



## Verslo liudijimai bus pigesni

Nuo kitų metų pradžios verslo liudijimai individualiai veiks kainuos perpus mažiau. Taip nusprendė lapkričio 29-ąją posėdžiavusi Savivaldybės taryba.

2<sup>psl.</sup>

## Meras teigia niekam žalos nepadaręs



Padalyvavę pasauliniame savivaldybių atstovų kongrese Meksikoje, Lietuvos savivaldybių asociacijos vadovai R.Malinauskas, V.Komskis ir R.Žakaitienė nutarė pratęsti viešnagę ir su tuoktinais likti trumpų atostogų.

8<sup>psl.</sup>



17-metis druskininkietis akordeonistas Aidas Kvetkauskas pateko į TV laidos "2 minutės šlovės" finalą, kurį išvysime per LNK gruodžio 5-ąją, 19.30 val.

8<sup>psl.</sup>

# Tegul laimingų žmonių būna daugiau

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



Praėjusį penktadienį, lapkričio 26-ąją, "Grand Spa Lietuva" konferencijų salėje vykusioje labdaros vakare Druskininkų „Lions“ moterų klubo narių pastangomis buvo surinkta beveik 15 tūkst. litų. Renginio metu vykusioje meno kūrinių aukcione gausiai dalyvavo Druskininkų verslininkai. Vienas iš aktyviausių rėmėjų buvo UAB "Pietų kryptis" direktorius Audrius Riauba su šeima (nuotr.).



4-5<sup>psl.</sup>

Dingęs vyras iki šiol nesurastas

3<sup>psl.</sup>

"Nebeturiu jokių baimių",-



- šypsosi konkurso „Lietuvos ponia 2010“ dalyvė iš Druskininkų Jurgita Trimbelenė.

16<sup>psl.</sup>

Šokių studijai „Rock-rock“ – jau 20!

16<sup>psl.</sup>



Prenumeruokite  
"DRUSKONĮ"

šiemis metams nuo bet kurios dienos net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma", M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

**SAVAS**

Prenumeratoriams - visada pigiau!

**CSSEN UKAI URMAS** [www.senukai.lt](http://www.senukai.lt)  
JŪSŲ SĖKMINGAM VERSLUI DIDMENINĖ PREKYBA

- Gausus asortimentas!
- Palankios kainos!
- Operatyvus pristatymas!

Tel. 8 37 304 076, 8 652 90 356, el. paštas [urmas@senukai.lt](mailto:urmas@senukai.lt)



SAVIVALDYBĖ  
INFORMUOJA

● Druskininkų savivaldybės posėdžių salėje įvyko pasitarimas dėl Druskininkų savivaldybės 2009-2010 m. antikorupcinės programos ir jos priemonių plano vykdymo ir 2011-2013 m. priemonių plano parengimo. Pasitarime dalyvavo savivaldybės švietimo ir sveikatos įstaigų vadovai bei asmenys, atsakingi už korupcijos prevenciją, Asmens ir visuomenės sveikatos tarnybos vedėjas-savivaldybės gydytojas E.Žemaitis ir Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja D.Chochienė. Centralizuotos vidaus audito tarnybos vedėjas A.Petrauskas informavo pasitarimo dalyvius apie antikorupcinės programos ir jos priemonių plano įgyvendinimą, aptarė su jais švietimo ir sveikatos įstaigų 2011-2013 m. antikorupcinių priemonių planų prioritetus, renginius, planų parengimo terminus bei atsakingus asmenis. Pasitarimo metu taip pat diskutuota apie viešųjų ir privačių interesų derinimo įstaigose klausimus, įstaigų vadovų atsakomybę už korupcijos prevenciją jų vadovaujamosiose įstaigose.

● Lapkričio 28 d. Druskininkuose pasibaigus konkurso „Metų automobilis 2010“ bandymų stovyklos organizatorius Lietuvos žurnalistų autoklubas, atsidėkodamas už šiltą, sveiką ir gražų priėmimą, įteikė Druskininkų miestui nominaciją „Svečiausias miestas 2010“.

● Lapkričio 29 d. vyko savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pasitarimas, kuriame Švietimo bei Finansų ir apskaitos skyrių specialistai aptarė šių metų pabaigos finansinę situaciją. Mero pavaduotoja K.Miškinienė pasidžiaugė, kad visų savivaldybės įstaigų darbuotojams bus išmokėtas numatytas darbo užmokestis ir apmokėtos kitų išlaidų einamosios sąskaitos.

Pasitarimo dalyviai buvo supažindinti su Vyriausybės parengtu ir Seimui pateiktu svarstyti 2011 m. biudžeto projektu, pagal kurį Druskininkų savivaldybei numatyti 55,1 mln. Lt pajamų planas, kai tuo tarpu 2010 m. patikslintas planas buvo 57,6 mln. Lt, 2009 m. – 64,5 mln. Lt, 2008 m. – 66,6 mln. Lt. 2011 m. biudžeto projekte valstybės tikslinė dotacija socialinėms išmokoms išaugo nuo 6,9 mln. Lt (lyginant su 2010 m. planu) iki 11,4 mln. Lt (t.y. 1,7 karto), mokinio krepšeliui nuo 14 mln. Lt iki 15 mln. Lt (su gautu papildomu finansavimu sanatorinei mokyklai ir dalinai ikimokykliniam ugdymui). Tačiau asignavimai likusioms savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms nuolat mažėja. Todėl norint išvengti nemokamų, vos ne privalomomis krizės metu tapusių atostogų, savivaldybės įstaigose reikia atsisakyti net būtinų remontų, neplanuoti jokių įsigijimų, sumažinti lėšas įstaigų veiklai.

Mero pavaduotoja K.Miškinienė paprašė įstaigų vadovus ir finansininkus dar kartą peržiūrėti ir optimizuoti savo įstaigų išlaidas ir pakviestė susitikti gruodžio viduryje su kiekviena įstaiga atskirai. Švietimo skyriui pavesta pateikti siūlymus dėl optimalaus vaikų darželio darbo grafiko vasarą. Vicemerė informavo, kad po susitikimo su Vilniaus universiteto vaikų ligoninės vadovais gautas šios įstaigos raštas, kuriame nurodoma, kad „Saulutės“ sanatorijoje 2011 m. planuojama gydyti 1500 mokyklinio amžiaus vaikų. Todėl savivaldybė pateikė Švietimo ir mokslo ministerijai prašymą sanatorinei mokyklai skirti tikslinę dotaciją „mokinio krepšeliui“ finansuoti atsižvelgiant į planuojamą sanatorijoje gydyti mokyklinio amžiaus vaikų skaičių.

Šių metų gruodžio 30 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė, mero patarėja I.Lynikienė susitiko su kultūros, sporto, socialinių įstaigų vadovais ir aptarė 2011 m. biudžeto projektą. Šių įstaigų vadovams taip pat buvo pasiūlyta dar kartą peržiūrėti ir optimizuoti išlaidas, patikslinti specialiąsias programas, paslaugų kainas ir kt.

Savivaldybei paskelbus kultūros, sporto, socialinės srities projektų konkursus, dėl sumažėjusių prognozuojamų biudžeto asignavimų savarankiškosioms funkcijoms vykdyti bus minimaliai finansuojami tik ypač svarbūs bendruomenei minėti projektai

## Verslo liudijimai bus pigesni

**Nuo kitų metų pradžios verslo liudijimai individualiai veiks kainuos perpus mažiau. Taip nusprendė lapkričio 29-ąją posėdžiavusi Savivaldybės taryba.**

## Paklausa vis mažėjo

Smulkiesiems verslininkams mokesčių našta pastaruoju metu buvo per didelė. Tai rodė nuolat mažėjanti verslo liudijimų, kuriuos įsigijus buvo galima verstis individualia veikla, paklausa. Užtuot pelnėsi duoną iš savo darbo, smulkieji verslininkai vis dažniau ėmė varstyti darbo biržos duris ir prašyti pašalpų.

Šį reiškinį iliustruoja ir skaičiai. Tarkim, 2007-aisiais Druskininkų savivaldybėje buvo išduoti 893 verslo liudijimai užsiimti įvairia veikla. 2008-aisiais jų buvo jau mažiau – 866, 2009-aisiais dar mažiau – 580. O šiemet iki lapkričio 11 d. išduoti tik 486 verslo liudijimai.

Pernai už druskininkiečių įsigytus verslo liudijimus gauta 291,6 tūkst. litų pajamų. Šiais metais planuota surinkti daugiau – 310 tūkst. litų, tačiau jau dabar matyti, jog taip nebus. Iki lapkričio 11 d. gauta 233 tūkst. litų pajamų, t.y. 77 tūkst. litais arba 25 proc. mažiau, nei planuota.

Toks procesas vyksta ne tik pas mus, bet ir kitose šalies savivaldybėse. Todėl Seimas priėmė pajamų mokesčio įstatymo pakeitimą, kad nuo 2011 m. sausio 1 d. minimalus pajamų mokesčio už verslo liudijimą verstis individualia veikla apskaičiuojamas nuo vienos minimalios mėnesinės algos – 120 litų. Prieš tai galiojusi įstatymo nuostata buvo pajamų mokesčio už verslo liudijimą skaičiuoti nuo 12-os minimalių mėnesinių algų – 1440 litų. Todėl smulkiajam verslininkui už leidimą verstis individualia veikla tekdavo per metus pakloti apie pusantro tūkstančio litų.

## Kainos sumažintos visiems

Visos šalies savivaldybių tarybos turi iki metų galo apsvaistyti ir nustatyti naujus mokesčio, mokamo už pajamas, gautas iš individualios veiklos, kuria verčiamasi turint verslo liudijimą, dydžius. Druskininkų taryba lapkričio 29 d. posė-

dyje nutarė visoms individualios veiklos rūšims, kurių yra visos 100, fiksuotą metinį pajamų mokesčių sumažinti per pusę, paliekant ir anksčiau galiojusias lengvatas.

Nuo kitų metų pradžios didžioji dalis verslo liudijimų, įskaitant ir pas mus populiariausius – įvairios prekybos, kirpyklų, kosmetikos kabinetų bei soliariumų, apgyvendinimo paslaugų – kainuos 648 litus metams. Šiek tiek daugiau – 678 litus atsieis medienos ruošą, malkų gamyba, filmavimas pramoginiuose renginiuose bei elektros įtaisų įrengimas ir remontas. Dar daugiau – 810 litų kainuos leidimas verstis kaimo turizmo paslaugomis, dirbinių iš gintaro gamyba, namų ūkio veikla (šeimininkavimu pobūviuose, butų tvarkymu, vaikų ar daržų priežiūra, malkų skaldymu ir kt.), buhalterinės įrangos technine priežiūra, papuošalų gamyba bei taisymu. 1080 litų per metus teks pakloti norintiems individualiai užsiimti stalių darbais, betono ar metalo gaminiams, baldų gamyba, santechnikos darbai, statybomis bei automobilių remontu. Brangiausiai, kaip ir anksčiau, kainuos verslo liudijimas projektavimo – konstruktoriniams darbams – 2160 litų.

## Įvairios lengvatos

Įsigyjantiems verslo liudijimus bus taikomos ir iki šiol galiojusios lengvatos. Nieko mokėti už juos nereikės neigaliesiems, kuriems nustatytas 0-25 proc. darbingumas. 75 proc. lengvata bus taikoma bendrojo lavinimo, profesinių, aukštųjų mokyklų dieninio skyriaus moksleiviams ir studentams. Pusę kainos verslo liudijimas atsieis neigaliesiems, kuriems nustatytas 30-55 proc. darbingumas, tėvams arba tėvams, auginantiems 3 ar daugiau vaikų iki 18 m., taip pat vyresnius, jei jie dar mokosi mokykloje, arba neįgalų vaiką, kurį reikia nuolat slaugyti, pensininkams, motinai ar tėvui, vieniems auginantiems nepilnamečius vaikus ar vyresnius, tačiau dar besimokančius mokykloje.

Be to, nuo liepos 1-osios įsigijusiems verslo liudijimą finansinę paramą suteikia ir darbo birža. Žmogus per mėnesį gali gauti 200 litų subsidiją, jei verslo liudijimą nusipirko ne trumpesiam nei 1 mėnesio laikotarpiui. Smulkųjį verslininką darbo birža gali remti 12 mėnesių.

Gautus pinigus žmogus turi teisę panaudoti verslo liudijimo įsigijimo ir valstybinio socialinio draudimo įmokų išlaidoms iš dalies padengti. Tačiau pirmenybė, skiriant darbo biržos finansinę paramą, teikiama pirmą kartą nusprendusiems pradėti individualią veiklą su verslo liudijimu.

„Įvertinus visas lengvatas, manau, kad naujai nustatytos metinės verslo liudijimų kainos yra priimtinos. Tereikia dirbti ir norėti“, - komentavo meras Ričardas Malinauskas. Kadangi Tarybos nariai posėdžio metu nei klausimų, nei kitokių siūlymų nepateikė, sprendimas dėl perpus sumažintų mokesčių smulkiesiems verslininkams buvo priimtas.

## Paskatins imtis verslo

Pasak savivaldybės Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjos Inesos Maziukienės, paskaičiuota, jog jei verslo liudijimų paklausa kitąmet išliktų tokia pati kaip šiemet, dėl sumažintos jų kainos vietos biudžetas netektų maždaug 200 tūkst. litų. Tačiau tikimasi, kad perpus pigesni mokesčiai paskatins druskininkiečius aktyviau imtis savo verslo. Planuojama, jog padidėjęs verslo liudijimų kiekis kompensuos neigiamą sumažintų pajamų mokesčių įtaką kitų metų savivaldybės biudžetui.

Tačiau kitos savivaldybės, mažindamos mokesčius smulkiesiems verslininkams, užsimojo dar labiau. Kauno, Klaipėdos, Ukmergės savivaldybių tarybos kai kurioms, tiesa, ne pačioms populiariausioms, veiklų rūšims nustatė minimalų pajamų mokesčių – 120 litų. Verslo liudijimų kitoms veikloms kainas mažino nuo 30 proc., o populiariausias paslaugas teikiantys verslininkai ir kitais metais turės mokėti iki šiol galiojusią kainą – 1440 litų. Smarkiai sumažino mokesčius individualia veikla užsiimantiems žmonėms Alytaus savivaldybė – čia verslo liudijimai atpigo nuo 75 iki 96 proc.

„Mes tyrėm, koks pas mus yra verslo liudijimų poreikis, koks judėjimas, ir nutarėm Druskininkuose kainą sumažinti visiems vienodai – per pusę. Manau, tai turės teigiamą poveikį. Kelių šimtų litų skirtumas tikrai yra didelis“, - svarstė I.Maziukienė.

„Druskonio“ inf.

## Kalėdų dovanėlės nepasiturintiems

**Šiemet dėl taupymo Kalėdų proga savivaldybė pinigų nedalins. Kukliomis dovanėlėmis bei atvirkais bus pamaloninti tik nepasiturinčių šeimų vaikai ir senyvo amžiaus druskininkiečiai. Tačiau visų lauks gerumo renginys Pramogų aikštėje.**

Geresniais laikais prieš Kalėdų šventes nepasiturintieji iš savivaldybės sulaukdavo ir finansinės paramos. Kartais simbolinės 50-100 litų išmokos būdavo skiriamos gausioms šeimoms, kartais – socialinių pašalpų gavėjams, ir žmonėms tai būdavo pagalba ruošiant šventinį stalą. Bet šiemet nutarta pataupyti ir jokių piniginių išmokų niekam neskirti.

Tačiau nepasiturinčių šeimų vaikai, neįgalieji bei senukai ir per šias Kalėdas neliks užmiršti. Bus rengiamos eglučių šventės socialiai remtiniams Druskininkų, Leipalingio bei Viečiūnų vaikams ir neįgaliesiems mažyliams. Gaus jie ir dova-

nų. Sveikinimų bei dovanėlių sulauks ir nemokamus pietus savivaldybės mokyklose gaunantys mokiniai. Taip pat pradžiuoginti ketinama ir Socialinių paslaugų centro globojamus senokus bei neįgaliosius. Savivaldybės atstovai tradiciškai aplankys globos namuose gyvenančius mūsų bendruomenės narius.

Prie Kalėdų akcijos šiemet aktyviai prisidės jaunimas – prie „Ryto“ gimnazijos moksleivių iniciatyvos mielai prisijungė ir kitos savivaldybės mokyklos. Mokiniai ketina papuošti po eglės ar pušies šakelę ir aplankyti su sveikinimais garbaus amžiaus žmones. Nevyriausybinių organizacijų „Maisto bankas“ skyrė 200 žaislų, kurie kartu su dovanėlėmis bus padalinti patiems mažiausiems mokinukams iš nepasiturinčių šeimų.

Prieššventinio laikotarpio akcentu taps renginys Pramogų aikštėje „Gerumo angelo Kalė-

dos“. Į jį kviečiama visa savivaldybės bendruomenė, vyks mugė, bus verdama kalėdinė sriuba.

„Tarp Tarybos narių yra ir daugiau megdotojų, ne tik aš, gal kuris nors šerną pasiūlys prie labdaringos sriubos?“ – juokais paklausė meras R.Malinauskas, posėdyje lapkričio 29 d. kalbant apie šį renginį. Tačiau jo žodžius palydėjo tylą – pasidalinti medžioklės laimikiu nepanoro niekas.

„Druskonio“ inf.





## Atiduokite gražą

**P**raėjusios savaitės ketvirtadienį 83-ųjų metų druskininkietis Aleksandras Juška, apsipirkęs „Maximos“ parduotuvėje Veisiejų gatvėje, prie vienos iš kasų paliko 30 Lt gražą. Tai padaręs susivokė tuoj pat, užsukęs į šalia esančią vaistinę. Sugrįžęs paliktųjų pinigų jau neberado, tačiau sulaukė geranoriško kasininkės pasiūlymo kreiptis į apsaugininkus, kurie kasas stebi parduotuvėje įrengtomis vaizdo kameromis. Ir A. Juška, ir apsaugininkas, kartu stebėję vaizdo įrašą, atkreipė dėmesį į vidutinio amžiaus, iš matymo abiems pažįstamą moterį, dažnai apsiperkančią šioje parduotuvėje. Būtent ji kartu su savo pirkiniais ir pinigais paėmė tuos paliktuosius 30 Lt. Tai aki-vaizdžiai patvirtino vaizdo įrašas. Galbūt taip pasielgta buvo ne iš gobšumo, o tiesiog neapsižiūrėjus. Apsaugininkas pirkėjui pažadėjo, jog pastebėjęs tą moterį parduotuvėje, būtinai pasiteiraus ją dėl paimtos gražos, tuo tarpu pats A. Juška imasi iniciatyvos mūsų laikraštyje kreiptis į pastarąją druskininkietę, kad ji maloniai grąžintų tuos 30 Lt tiesiogiai jam adresu Ateities g. 3-18 (galima įmesti į pašto dėžutę) arba paskambintų tel. 45266.

„Druskonio“ inf.

## Dingęs vyras iki šiol nesurastas

**K**aip įtariama, lapkričio 18 d. Latežerio ežere galėjęs paskęsti 72 metų Konstantinas Būrė iki šiol nesurastas, nors lapkričio 20-25 d. jis buvo ieškomas bendromis Druskininkų ugniagesių gelbėtojų, policijos, pasieniečių, narų pajėgomis, sraigtasparniu. Tiesa, narai išsitarė, jog matomumas ežere – itin blogas, nes dugnas labai apaugęs vandens augalija. „Ieškomo asmens kol kas nėra nei po vandeniu, nei ant vandens“, - prasiitarė Druskininkų ugniagesiai galėtojai, turintys viltį, jog intensyvios ir iki šiol besitęsiančios paieškos duos rezultatų. Praėjusį lapkričio mėnesį tai buvo bene pagrindinis vietinių ugniage-

sių gelbėtojų rūpestis, nors ir kitokių netrūko.

Tris lapkričio dienas Druskininkų ugniagesiai gelbėtojai gavo pranešimus apie degančius ar smilksnčius medžių šakų lauželius, kuriuos buvo sukrovę ir palikę mūsų miškų valytojai ir genėtojai. Jiems pritrūko atidumo užgesinti sukrautas šakas lapkričio 2-ąją, kai 17 val. buvo pastebėtas paliktas degantis lauželis miškelyje prie Neravų g. 27-ojo namo, netoliese nuo „Eglės“ sanatorijos. Panašiai atsitiko ir lapkričio 3-iosios popietę prie namo Žaliojoje g. 3, kur laužą teko gesinti ne darbininkams, retinantiems miškus, o ugniagesiams. Lapkričio 15 d. 19 val. ugniagesiams vėlgi teko skubėti į Gardino

gatvės pamiškę, prie Gardino g. 45, už Amatų mokyklos, kur ruseno vėl tos pačios išvilktos iš miškų ir sukrautos laužan medžių šakos. Druskininkų ugniagesiams gelbėtojams teko priminti pareigūnams, atsakingiems už mūsų miškelių valymus ir genėjimus, jog pakurdamu nukapotos medienos lauželiais, būtų atidesni ir budresni.

Kitas lapkričio rūpestis ugniagesiams gelbėtojams buvo iš automobilių išsilieję degalai, kuriuos tekavo rankiniu būdu surinkti. Lapkričio 16-osios ryte pastebėti išsilieję degalai automobilių stovėjimo aikštelėje prie namo Gardino g. 38, o tos pačios dienos vidurdienį – ant važiuojamosios kelio dalies Raigardo pasienio poste.

„Druskonio“ inf.

## „Metų automobilį 2011“ egzaminavo žiema

**Sekmadienį Druskininkuose baigėsi konkurso „Metų automobilis 2011“ bandymų stovykla, kurioje pagal specialią testų programą išbandyti visi 32 nauji automobiliai, dalyvaujantys konkurse.**

Prasidėjusi žiema ir pastebimai pablogėjusios eismo sąlygos padėjo atskleisti gerąsias automobilių savybes ir leido susidaryti tikslesnį vaizdą, kas ko yra vertas. Vertinimo komisijos nariai gruodžio 6-ąją paskelbs konkurso finalinį septynetuką. Ypač bus sunku išrinkti „Metų visureigį 2011“, nes į šį titulą šiemet pretenduoja net 13 automobilių. Beje, didžiausio per atvirų durų dienas Druskininkuose visuomenės susidomėjimo susilaukė japoniškas visureigis „Nissan Juke“, varomas visais keturiais ra-



tais. Bandymų stovykloje drauge su kitomis įžymybėmis, tarkim, tituluotu lenktynininku Stasiu Brundza ar žinomu publicistu Rimvydu Valatka, bandė visureigius ir stipriausias pasaulio žmogus Žydrūnas Savickas, kasdien važinėjantis „Nissan Pathfinder“ bekelės galiūnu. „Mano didžiausias savaitga-

lio atradimas – maži automobiliai, - teigia Žydrūnas, ypač nustebintas sąlyginai nedidelio visureigio „Nissan Juke“ sėdynės reguliavimo galimybėmis. Būtent Ž. Savickas, gruodžio 15 d. LNK studijoje vyksiančio renginio finalinio vakaro metu įteiks prizą „Metų visureigiui 2011“.

## Moka žygiuoti net atbulom



Lapkričio 23-ąją Lietuvos kariuomenės diena Viečiūnų pagrindinėje mokykloje paminėta jau tradiciniu tapusiu renginiu – konkursu. 8 – 10 klasių mokiniai varžėsi, atlikdami 4-ias užduotis: žygiavimo, atsakymų į viktorinos klausimus, pirmosios pagalbos teikimo ir kūrybinių užduočių. Atsakinėdami į linksmus viktorinos klausimus, mokiniai žinojo, kad ne dėl juodojo karatė diržo Prezidentė D. Grybauskaitė yra Vyriausioji Lietuvos ginkluotųjų pajėgų vadė, kad oro pajėgų ka-

riai tikrai nekontroliuoja kontrabandinių cigarečių gabenimo ir kt. Žygiavimo konkurse, t.y. atliktoje namų užduotyje, kur reikėjo pagal komandą atlikti įvairius sukinius bei komandos skanduočių, ypač pralinksmino 8-okai, parodė, kad žygiuoti moka net atbulom. Geras teorines ir praktines žinias pademonstravo komandos, suteikdamos pagalbą sužeistam draugui. Jūs tam ruošė Viečiūnų ambulatorijos bendruomenės slaugytoja J. Grudzinskienė. Kūrybines 4-ias užduotis atliekant,

reikėjo žinoti Lietuvos kariuomenės karinius laipsnius, mokėti skaityti „šifruotą“ tekstą, klaidžioti kariškais labirintais ir pagaminti popierinį karinio automobilio modeliuoklę.

„Druskonio“ inf.



## Paminėjo kovos su AIDS dieną



Gruodžio 1-ąją, Pasaulinės kovos su AIDS dieną, Druskininkų jaunimo užimtumo centras bendrovės „Kautra“ maršrutiniame autobuse įrengė informacinį stendą su nuotraukomis bei informacija AIDS tema, tokiu būdu ragindami pasitikrinti dėl ŽIV.

## POLICIJOS ŽINIOS

### VAGYSTĖS

● Lapkričio 19 d., 2.25 val., Z. S. pastebėjo, jog iš jo namų Leipalingyje pavogtas automobilis „Mercedes Benz“, dvi benzininės žoliapjovės, du akumuliatoriniai gražtai, raktų rinkinys. Nuostolis – 5 tūkst. 125 Lt. Mašina buvo surasta Savanorių kaime. Lapkričio 23 d., apie 16 val., „Atgimimo“ vid. mokykloje, prie sporto salės esančiame persirengimo kambaryje, iš V.V. gyv. Dzūkų g., džinsinių kelnių kišenės buvo pavogtas mob. telefonas „Nokia 2690“. Nuostolis – 267 Lt.

### KERŠTAS?

● Lapkričio 22 d., 22.35 val., buvo uždegtas namas Druskininkų g., o kitą dieną išdaužytas to paties namo lango stiklas.

### NARKOTIKAI

● Lapkričio 30 d. gautas pranešimas, kad Viečiūnų gyventojas neteisėtai platina narkotines medžiagas. Atlikus kratą įtariamojo namuose, buvo rasta ir paimta 12 plastikinių pakuočių su žalios spalvos augalinės kilmės medžiaga, elektroninės svarstyklės, ant kurių matėsi žalios spalvos augalinės kilmės medžiagų pėdsakai, 191 tuščia pakuotė.

## Pavojai ant ledo

Tvirtas ledas turi mėlyną arba žalią atspalvį. Balkšvas ar geltoną atspalvį turintis ledas yra pavojingas. Žvejoti ar čiuožinėti ant ledo galima tik tada, kai storis siekia 12 cm. Trapesnis, plonesnis ledas būna tose vietose, kur įteka upeliai ar yra šaltiniai. Ypač nepatikimas ledas, jeigu jame yra išalusios šakos. Eidami ledu aplenkite vietas, kurios užneštos sniegu arba yra supustytos pusnys, nes po sniegu ledas būna daug plonesnis. Didelį pavojų kelia ir nesena užšalusios eketės. Labai atsargiems reikia būti ir arti kranto, nes čia ledas visada silpnesnis, jame gali būti įtrūkimų. Itin pavojingas ledas atodrėkio metu, nes tampa korėtas, minkštėja ir sparčiai tirpsta. Vaikščioti tokiu ledu pavojinga. Jeigu sudavus lazda pasirodo vanduo, eiti juo negalima.

Jeigu įlūžote nepasiduokite panikai, ropškites ant ledo iš tos pusės, iš kur atėjote, o ne plaukite pirmyn. Visu svoriu neužgulkite ledo krašto. Ant jo reikia užšliaužti plačiai ištiesus rankas, kad padidėtų atramos plotas. Stenkitės kaip galima daugiau užgulti ledą krūtine, atsargiai ant jo iškelti vieną koją, o paskui kitą.

Pamatę skęstantį žmogų, šaukite jam, kad skubate į pagalbą. Artintis prie eketės reikia labai atsargiai. Geriausiai šliaužti po savimi pasidėjus lentą. Skęstančiam reikėtų ištiesti slidę, lazda, lentą, virvę. Galima panaudoti ir tvirtai surištus šalikus.

Gelbėjant reikia veikti greitai ir ryžtingai, nes vandenyje žmogus greitai sušąla, o permirkę drabužiai neleidžia jam ilgai išsilaikyti vandens paviršiuje.

Druskininkų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba



# Tegul laimingų žmonių būna daugiau

Violeta KLIMAITE

**D**ruskininkų „Lions“ moterų klubo narės daro stebuklus.

Praėjusį penktadienį, lapkričio 26-ąją, „Grand Spa Lietuva“ konferencijų salėje vykusiame labdaros vakare jų pastangomis buvo surinkta beveik 15 tūkst. litų, kurie skirti dviem sergantiems mažyliams: Leipalingyje gyvenančiai šešiametei Livijai, sergančiai ūmia limfoblastine pre-B leukemija, ir trejų metų viečiūniškiui Gustui, kuriam diagnozuota reta genetinė liga oksalozė.

Moterys išgelbės pasaulį. Ši sparnuota frazė sukosi daugelio labdaros vakaro svečių galvose, stebint, su koku entuziazmu ir kaip organizuotai dvidešimt aktyvių druskininkiečių ėmėsi padėti dviem mažyliams, mūsų bendruomenės nariams. Apie filantropinės veiklos prasmę ir nuveiktus darbus „Druskonis“ kalbasi su Druskininkų „Lions“ moterų klubo prezidente Vida Kašėtiene.

- Prasingame ir puikiai organizuotame labdaros vakare tryško tikra emocijų jūra. Dviejų sergančių mažylių likimas sujaukino didžiulį būrį druskininkiečių, nepaigailėjusių 80 litų kainavusiam vakaro bilietui, aktyviai aukojusių pinigų renginio metu. Šiame vakare girdėjau ne vieną kalbant, kad labdaringa veikla užsiimančios Druskininkų „Lions“ klubo narės nušluostė nosį savo kolegoms – kurorto vyrams rotariečiams. Šįmetis jų renginys buvo kaip niekad gausus dalyviais ir surinktomis lėšomis padėti tiems, kuriems jų labiausiai reikia. Daugelis druskininkiečių jautėsi atsakingais paaukoti bent dešimt litų, žinodami, kad jų pinigai atiteks šalia kenčiantiems jų bendruomenės nariams. Ar sudėtinga rasti kelią į žmonių širdis, įrodyti, kad duodamas kitam, atgal gauni šimteriopai?

- Praėjo jau treji metai, kai 20 aktyvių druskininkiečių moterų tapo tarptautinio judėjimo „Lions“ (liet. - liūtai) narėmis. Pagrindinė mūsų mintis buvo įkurti klubą, subrendusį filantropinei veiklai. Nusprendėme įsilieti į vienos aktyviausių pasaulio visuomeninių klubinių organizacijų veiklą ir įgyvendinti pagrindinę klubo idėją – padėti neįgaliams ir labai sunkiomis ligomis sergantiems Druskininkų savivaldybės vaikams. „Lions“ judėjimas, Lietuvoje prasidėjęs 1990 m., yra paplitęs dviejuose šimtuose pasaulio šalių, vienią 1,3 mln. narių. Mūsų etikos kodeksas yra padėti silpniems, pagosti liūdinčius, sušelpiti vargstančius. Džiaugiamės, jog druskininkiečiai, į kuriuos kreipiamės, geranoriškai sutinka padėti tiems, kuriems reikia jų pagalbos kaip oro.

- Kaip sekėsi organizuoti labdarinę veiklą per trejus jūsų klubo gyvavimo metus?

- Pirmoji mūsų klubo pagalbos ranka buvo ištiesta 14-mečiui druskininkiečiui Mantui, susirgusiam sunkia akių liga, gresiančia



Livijos mamą sujaukino žmonių dėmesys dukrai



„Lions“ klubo narė Audronė Smaliukienė su vyru



Labdaros idėją parėmė verslininkė Algida Žūkevičienė (dešinėje) ir gydytoja Janina Ignorienė



Paramos kitam idėja nesvetima ir Rimai Popovienei

apakimu – berniukui Ufoje buvo atliktos kelios sudėtingos operacijos, berniukas į namus grįžo su žymiai geresne perspektyva. Parėmėme jo kelionę į tolimą Rusijos miestą ir operacijos išlaidas, padovanojome sanatorinį kelią Palangoje. Džiaugėmės kartu su



Didžiausią pinigų sumą vakaro metu paaukojo leipalingietis Egidijus Vasilijus (nuotr. su žmona Diana ir sūnumi Henriku)



Ernstas Frezė su žmona Lina

„Lions“ klubo narės (iš kairės) Danuolė Žūkevičienė, Alma Matulevičienė ir Gražina Kuneikienė



Žavioji Diana Gaičiūnaitė su vyru

juo ir jo mama. 2008-aisiais mūsų klubas suorganizavo labdarinę renginį, kurio metu surinktas lėšas skyrė to paties Manto dar vienai sudėtingai akių operacijai Ufoje bei druskininkietės Vaidos, 2001 m. patyrusios sunkią galvos traumą ir tapusios visiškai neįga-



Druskininkiečiai labai viliasi, kad sušpės padėti mažajam Gustui įveikti ligą



Ligoniukams pinigų rinko ir „Atgimimo“ vid. mokyklos moksleiviai. Už jų suaukotus litus buvo nupirkti du didžiuliai meškinai. Nuotr. iš dešinės: „Lions“ klubo narės Violeta Petkevičienė, „Atgimimo“ vid. mokyklos direktorė Danutė Časiėnė ir šios mokyklos 6b klasės mokinė Onytė Ambrozaitė, perdavusios vaikams dovanas



Čigonų dainos ir šokiai virpino labdaros vakaro dalyvių širdis



lia, tolimesnei rehabilitacijai mūsų miesto gydymo įstaigose. Taip pat klubas skyrė pinigų moksleiviui Karoliui insulino pompai įsigyti. Klubo moterys surengė labdarinę renginį mažiau pasiturinčių šeimų vaikams: Magijos teatro DiArchy stebuklų renginį, vaišes

„Čili“ picerijoje ir kt.

- Koks buvo šių metų labdaros renginio tikslas?

- Deja, sunkiai sergančių vaikų mūsų bendruomenėje nemažėja... Šiais metais klubo narės nusprendė finansiskai paremti dviejų mažųjų ligonių gydymą: trejų metu-





Suaukotos lėšos padės išsipildyti šešiametės Livijos troškimui greitai pasveikti



Labdaros vakare dalyvavo verslininkai G. ir L. Sokolovskiai



Paveikslą aukcione įsigijo ir Ramutė Čepienė



Vytaras ir Ilona Juozaponiai



Verslininkės Irena Curikoviėnė (dešinėje) ir Rasa Baublienė: „Labdaros vakaras sujaudino visus“



Tomas Baublys su žmona Rasa



sirinko į labdaros vakarą padėti tiems, kuriems sunku vieniems kovoti su liga. Šis renginys, kurio metu buvo suaukotas didelis lėšų kiekis, įprasmino mūsų troškimą – stebuklas gali įvykti, jeigu juo tikės ne tik mažasis Gustas, Livija, jų artimieji, bet ir mes visi, kurie galime kartu padėti sugrąžinti gyvenimo džiaugsmą. Juk pasak W.Goethe's, „dideli ir kilnūs darbai daromi tik tada, kai daromi kartu“.

Labdaros vakaro metu sergančioms vaikams buvo surinkta 12 tūkst. 500 litų. Dar po 1 tūkst. litų kiekvienam mažyliui skyrė Savivaldybė. Prie akcijos, kvietusios padėti ligoniuokams, prisidėjo ir jų bendraamžiai – „Atgimimo“ vidurinės mokyklos moksleiviai, dalyvaujantys „Lions quest“ programoje, lankantys „Liūtukų“ pamokas, padedančias suprasti vieniems kitus, mokančias bendrauti. Surinkę iš kiekvieno po tris litus, jie Livijai ir Gustui nupirko dovanų po didžiulį meškiną.

\*\*\*

Druskininkų „Lions“ moterų klubo organizuotame labdaros vakare buvo organizuotas dailės kūrinių aukcionas, kuriame svečiai varžėsi dėl žinomų šalies dailininkų grafikos darbų. Kai kurių meno kūrinių kainos nuo pradinės šoktelėjo beveik dešimt kartų. Vienas iš aktyviausių aukciono dalyvių buvo leipalingietis Egidijus Vasilius, UAB „Liepų alėja“ direktorius. Verslininkas, turintis svečių namus-užėigą Leipalingyje, įsigijo paveikslą daugiau kaip už 1500 litų. Negana to, Egidijus nupirko net 10 labdaros vakaro biuletų, kainavusių po 80 litų. Į renginį jis atvyko ne tik su šeima, bet ir savo įmonės darbuotojais. „Labdarose akcijose dalyvauju ne pirmą kartą, - „Druskoniui“ pasakojo E. Vasilius. - Leipalingyje organizuojame įvairius renginius, Gatvės muzikos dienas. Manau, kad labdara, kurios tikslas padėti patekusiems į sunkias gyvenimo sąlygas, - prasmingas ir kilnus dalykas“.

Aukciono azartu labdaros vakare užsikrėtė ir būrys Druskininkų verslininkų, užsiimančių transporto verslu bei krovininių pervežimu. Didelę grafikos darbų kolekciją namo parsivežė UAB „Pietų kryptis“ direktorius Audrius Riauba, labdarai paaukojęs beveik tūkstantį litų. Meno kūrinių taip pat įsigijo UAB „Transeta“ bendrasavininkas Tomas Baublys, UAB „Intranslita“ direktorius Edvinas Curikovas, Ramutė Čepienė bei kiti.

Vakaro svečiams koncertavo žinoma čigonų šou grupė „Sare Roma“. Audringais šokiais ir dainomis kaitinę renginio nuotaiką, čigonai prisipažino dėl druskininkiečių labdaros akcijos tądien atsisakę pelningo užsakymo. Už jų pasirodymą vakaro organizatorės mokėjo gerokai mažiau. Sužavėti čigonų pasirodymo, druskininkiečiai kai kuriuos žinomas dainas traukė kartu su jais.

Filmuotą medžiagą žiūrėkite [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



Į labdaros vakarą verslininkas Renaldas Marčiukaitis atėjo su žmona Asta ir sūnumi Dominyku

Renginio metu druskininkiečiai aktyviai aukojo pinigų sergantiems vaikams. Viena iš jų - mokytoja Rita Mikalčienė

Druskininkų „Čili pica“ direktorė Lina Vidūnienė



Į labdarinę renginį atskubėjo Rūta Žogelienė ir Rasa Zuzevičienė



„Lions“ klubo narės (iš kairės) Vita Adomavičienė, Audronė Smaliukienė, Danutė Časienė ir Vida Kašėtienė

kų Gusto, sergančio reta genetinė liga oksaloze, ir šešerių metų Livijos, sergančios ūmia limfoblastine pre-B leukemija, gydymą. Šiuo metu nuolat dializuojamam mažajam Gustukui pagyti padėtų tik inkstų ir kepenų persodinimas. Jų transplantacija galima tik užsieny-

je, nes Lietuvoje kol kas vaikams kepenų persodinimas neatliekamas. Finansinė parama bus skirta konsultacijoms ir kelionės išlaidoms padengti. Livijai, kuriai nuo liepos mėnesio du kartus per savaitę procedūras atlieka medikai Vilniaus Santariškių onkochemo-

terapijos skyriuje, padėtų papildomas gydymas, tačiau stiprinantys vitaminai ir kai kurie už pilną kainą perkami vaistai yra didelė problema šeimai, jaučiančiai didelį finansinį nepriteklį. Mes labai tikimės, kad suspėsime padėti mūsų mažiems bendruomenės na-

riams įveikti sunkias ligas.

**- Kiek į šią labdaros akciją kviešti druskininkiečiai suaukojo pinigų sergantiems vaikams?**

- Didžiuojamės mūsų savivaldybės gyventojais, kurie ištiesė nuosirdžią ir nesavanaudišką pagalbos ranką. Didžiulis būrys žmonių su-







**Šeštadienis, gruodžio 4 d.**

08.15 "Kėlas".
08.30 "Gimtoji žemė".
09.00 "Atgal į ateitį".
09.30 "Linksmoji Seimynėlė".
10.00 "Ryto sukintinis su Zita Kelmickaitė".
11.30 "Dūrys atsidaro".
12.20 "Meškutės Nidos nuotykių".
12.40 Vlado Drėmos 100-osioms gimimo metinėms. Dok. f. "Vladas Drėma ir Vilnius" premjera.
13.15 Nacionalinė paieškų tarnyba (k.).
14.10 "Ateities lyderiai". (k.).
15.30 "Gamtos patuliai".
16.00 Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Sveikinimų koncertas.
18.00 "Kine kaip kine".
18.30 Lėlinės animacijos 100-mečiui. Dok. f. "Vabzdžių dresuotojas" premjera. 2008 m.
19.30 Iljos Bereznicko anim. f. retrospektyva. "Baubas", 1987 m.; "Baubo aritmetika", 2004 m.; "Tik nereikia mūsų gąsdinti", 2005 m.; "Baubo liga", 2006 m.; "Bermudų žiedas", 1988 m.; "Elektroninis piratas", 2008 m.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Elzbieta Pirmoji". Biografinė drama. JAV. 2005 m. N-7.
00.55 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Ogis ir tarakonai".
6.55 "Detektyvas Drupis".
7.20 "Kitas Džimio pasaulis".
7.45 "Laiko policija".
8.10 "Labai slaptos agentės".
8.35 "Laslo stovykla".
9.00 "Brangioji, aš sumąžinau vaikus".
10.00 "Trys nindžės sugrįžta". 1994 m. Komedijs. JAV, Japonija.
11.45 "Pergalės Londone". 2001 m. Nuotykių komedijs. JAV.
13.50 "Čakas".
14.50 "Laukinė širdis".
17.00 "Aukštinė širdis".
17.45 "Super KK2". N7.
18.45 Žinios.
19.00 "Kviečiu šokti".
23.15 "Pašok su manimi". N7. 1998 m. Melodrama. JAV.
2.00 "Ilgos sužadėtuvs". N14. 2004 m. Karinė drama. Prancūzija, JAV.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Perla".
7.30 "Vėžliukai nindžės".
8.00 "Winx" klubas".
8.30 "Hantikas. Sekliai ir slapty".
9.00 "Tusono sūnūs".
9.30 "Mamyčių klubas".
10.00 "Viščiukas Pitas". JAV. 2009. Komedijs.
11.50 "Užsispyrusi blondinė". JAV. 2001. Komedijs.
13.45 "Paliesti pasaulio viršūnė". Kanada. 2006. Drama.
15.30 "Kobra 11".
16.30 "Gyvenimas yra gražus".
17.10 "Kodėl?".
18.00 "Žiūrim, ką turim".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Šok su manimi".
22.30 "Teta Helena". JAV. 2004. Romantinė komedijs.
0.50 "Vaikiniai, tapę istorija". D. Britanija. 2006. Drama.
3.00 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Nesėsi - nepjausi".
7.30 "Girių horizontai".
8.00 "Gimnazistai".
9.00 "Autofanai".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Pasaulis pagal lietuvius".
11.30 "Kung Fu išmintis". (N-7).
12.05 "Mano šaunioji sodyba".
13.10 "Sunku patikėti meile". Melodrama (N-7). Indija, 2007 m.
15.30 "Smagiausios akimirkos".
16.45 "Be recepto".
17.20 "Sankirtos".
17.55 "Ekstrasensų mūšis VII".
19.00 "Valstybės kelias".
20.00 Žinios.
20.20 "Liejyklos gatvė".
21.30 "Šėtoniškas bunkeris". Trileris (N-14). Jungtinė Karalystė, 2008 m.
23.30 "Viskas apie seksą". Komedijs (S). Kanada, 2007 m.
1.30-6.00 "Bamba".

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 "Mano puikioji auklė".
9.45 Sveikata.
10.35 Skanėstas.
11.15 Gudruolės ir gudruoliai.
12.00 Šlovės minutė.
14.00 Gyvenimo ilgumo pamoka.
15.00 Genadijus Chazanovas.
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Atgalinė atskaita.
16.50 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
19.30 Vienas prieš visus.
21.05 Baltarusija - tai mes.
23.00 Melo detektorius.
0.05 Kas? Kur? Kada?
1.20 Paris Hilton prožektorius.

6.35 Anim. f.
7.05, 0.35 Sporto apžvalga.
7.15 Religinė laida.
7.40 Metropolito Filareto žodis.
7.50 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.15 Jūsų loto.
10.05 Loterija.
10.20 Sveikata.
10.55 Žvaigždžių gyvenimas.
12.10 Vaid. f. "Ženia, Ženečka ir "Katiuša".
13.55 X zona.
14.15 Aplink planetą.
15.15 Regiono naujienos.
15.35 Gandų patikrinimas.
16.05 Nota bene.
16.30 Mados malūnas.
17.00 Rinkimai.
18.00 Mano tiesa.
19.25 Keno.
19.30 R. Paulo kūrybos vakaras.
21.00 Panorama.
21.45 Dok. f.
22.10 Vaid. f. "Atlygis".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Teletabiai".
9.00 "Griūk negyvas!" (N-7).
10.20 Dok. f. "2000 km istorijos". 2 d. (k.).
11.00 "Namų daktaras".
11.30 "Reporteris".
12.15 "Skonio reikalas".
13.05 "Megakonstruktijos". "Petronas bokštai".
14.00 "Sutverti žudyti". "Pasala" (N-7).
15.00 "Naša Raša" (N-7).
16.00 Žinios.
16.05 "Nauda ūkiui".
16.10 "Super L.T.". 17.00 Žinios.
17.10 LKL čempionatas: "Juventus" (Utena) - "Lietuvos rytas" (Vilnius). Tiesioginė transliacija iš Utenos.
Pertraukoje - Žinios.
19.00 Žinios.
19.05 "Inspektorius Luisas". "Ir mėnulio spinduliai bučiuoja jūrą". (N-7).
21.00 "Reporteris".
21.30 "Gyvai".
23.30 Vaid. f. "Kaulų grobikas". 2003 m., JAV-Argentina. Siaubo.
01.30 Programos pabaiga.

**Sekmdienis, gruodžio 5 d.**

08.15 "Stebuklingas Gaveino kristalas".
08.30 "Robotukas".
08.55 "Pašėlę Tornberiai".
09.20 "Aviukas Šonas".
09.30 "Atgal į ateitį".
10.00 "Gustavo enciklopedija".
10.30 "Talentų ringas".
12.30 Pasaulio dokumentika. "Juanming Juanas - Kinijos imperatoriaus sodas". 1 d.
13.30 "Puaras".
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.15 "Gamtos kodas".
16.50 Septynios Kauno dienos.
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.00 "Savaitė".
18.30 "Stilius".
19.30 "Bėdų turgus".
20.30 Panorama.
20.45 "Triumfo arka".
23.00 "Kartus mėnuo". Drama. Prancūzija. 1992 m. S.
01.35 Pabaiga.

6.20 Dienos programa.
6.25 "Ogis ir tarakonai".
6.50 "Detektyvas Drupis".
7.15 "Kitas Džimio pasaulis".
7.40 "Laiko policija".
8.05 "Labai slaptos agentės".
8.30 "Laslo stovykla".
8.55 "Naujas ūkis".
9.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "Kalėdos su Krankais". 2004 m. Komedijs šeimai. JAV.
12.05 "Jau atvažiuom?". 2005 m. Nuotykių komedijs. JAV, Kanada.
13.55 "Čakas".
14.50 "Laukinė širdis".
15.55 Europietiškas kaimas Lietuvoje (k.).
16.00 "Laukinė širdis".
17.00 "Ne vienas kelyje".
17.45 "Teleloto".
18.45 Žinios.
18.58 Paramos akcija "Mums reikia tavęs".
19.01 "Savaitės įvykių TOP 5".
19.30 "2 minutės šlovės".
21.35 "Saulės ašaros". N14. 2003 m. Veiksmo f. JAV.
0.05 "Konstantinas". N14. 2005 m. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Perla".
7.30 "Vėžliukai nindžės".
8.00 "Winx" klubas.
8.30 "Hantikas. Sekliai ir slapty".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 "Bizonų kraštas". JAV. 2005. F. šeimai.
11.55 "Pasiklydę girioje". JAV. 2009. F. šeimai.
13.35 "Įsimintinas kelias". JAV. 2002. Drama.
15.40 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
16.15 "Farai".
17.00 "Tik tarp mūsų".
17.40 "Taip arba Ne".
18.45 TV3 žinios.
19.00 Savaitės komentarai.
19.30 "Lietuvos talentai 2010".
21.30 "007 Paguodos kvantas". D. Britanija. 2008. Veiksmo f.
23.55 "Šmėklos". JAV. 1999. Fantastinis trileris.
2.05 "Mirtinas gripas". Vokietija. 2007. Katastrofų f.
4.00 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.29 Programa.
6.30 "Televitrina".
7.00 "Pasaulis pagal lietuvius".
7.30 "Statybų TV".
8.00 "Nesėsi - nepjausi".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Žvejų mūšis".
9.30 "Autopilotas".
10.00 "Sekmdienio rytas".
11.00 "Sveikatos kodas".
12.05 "Liejyklos gatvė".
13.10 "Valstybės kelias".
14.10 Sveikinimų koncertas.
16.10 "Smagiausios akimirkos".
16.45 "Girių horizontai".
17.15 "Tarp miesto ir kaimo".
17.55 "Ekstrasensų mūšis VII".
19.00 "Be recepto".
19.30 "Verslo širšės".
20.00 Žinios.
20.20 "Spąstai".
20.55 "Mano svajonių vyras". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
22.55 "Niujorko gaujos". Istorinė kriminalinė drama (N-14) (k.).
2.20-6.00 "Bamba". (S).

7.00 Sekmdienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmdienio pamokslas.
9.20 "Mano puikioji auklė".
10.00 Padriki užrašai.
10.20 Kol visi namie.
11.20 Fazenda.
11.55 Rytinis paštas.
12.30 Gyvenamoji aplinka.
13.30 Sajunga.
14.00 Gyvenimo ilgumo pamoka.
15.00 Ringas.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Susituokime.
17.30 Titanų mūšis.
18.45, 21.40 Ledas ir liepsna.
20.00 Kontūrai.
21.05 Virtuvė.
23.25 Didelis skirtumas.
0.30 Grupės "Ivanuški International". koncertas.

7.45 Sporto apžvalga.
7.55 Anim. f.
8.45 Dok. serialas.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.10 Arsenalas.
9.40 Kelionių almanachas.
10.10 Motorų pasaulyje.
10.45 Kultūringi žmonės.
11.20 Gydytojo Komarovskio mokykla.
12.10 Vaid. f. "Žmogus iš Kapucinų bulvaro".
14.05 Virėjas namuose.
14.35 Žemės klausimas.
15.15 Regiono naujienos.
15.35 Mados malūnas.
16.00 Vaid. f. "Neištikimybė".
17.45 Videofilmas.
18.05 Superloto.
19.20 Mano tiesa.
20.30 Sportloto.
20.50 Keno.
21.00 Dėmesio centras.
22.30 Futbolas.
23.05 Vaid. f. "Niujorke, aš myliu tave!".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
7.40 "Teletabiai".
8.30 "Šiandien kimba".
9.00 Vaid. f. "Čarlis ir aš". 2007 m., JAV. Drama.
11.00 "NKTV".
11.30 "Reporteris".
12.00 "Plėšrūno instinktas". "Katės žudikės" (N-7).
13.00 "Inspektorius Luisas". "Ir mėnulio spinduliai bučiuoja jūrą".
15.00 "Naša Raša" (N-7).
16.00 Žinios.
16.05 "Kas tu toks?".
17.00 Žinios.
17.10 "Pagaminta Lietuvoje" apdovanojimai.
Pertraukoje - 18.00 Žinios.
19.00 Žinios.
19.10 "Skonio reikalas".
20.00 Žinios.
20.10 "Super L.T.". 21.00 Žinios.
21.15 "24/7".
22.15 Vaid. f. "Dėkui, kad rūkot". 2005 m., JAV. Drama.
00.15 Programos pabaiga.

**Pirmadienis, gruodžio 6 d.**

6.00 "Labas rytas".
9.00 "Namelis prerijose".
10.00 "Stilius".
11.00 "Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00 "Haris ir Hendersonai".
12.30 Labdaros akcija "Ištiesk gerumui ranką". (k.).
14.45 "Klausimėlis.lt". (k.).
15.00 "Kultūrų kryžkelė".
15.15 "Namelis prerijose".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 "Idėjų metas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Savaitės atgarsiai".
22.04 Loterija "Perlas".
22.15 Pasaulio panorama.
22.45 Sporto panorama.
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Las Vegas".
0.30 Pabaiga.

06.15 Dienos programa.
06.20 "Deksterio laboratorija".
06.50 "Džekio Čano nuotykių".
07.20 "Tomas ir Džeris".
07.50 "Kur dinga Eliza?".
08.55 "Super KK2". (k.).
10.05 "Jau atvažiuom?" (k.). 2005 m. Nuotykių komedijs. JAV, Kanada.
12.00 "Dviračio šou". (k.).
12.30 "Atskalūnas".
13.30 "Antinas Gudruolis".
14.00 "Tomas ir Džeris".
14.30 "Našlaitė Lola".
15.30 "Intrigų dvaras".
16.27 Europietiškas kaimas Lietuvoje (k.).
16.30 "Vėliūkstė".
17.35 "Kryžminė ugnis".
18.40 "Misija darbas".
18.45 Žinios.
19.10 "KK2". N7.
19.40 "Nuo... Iki...".
20.30 "Kažkas atsitiko".
21.05 "Mano mylimas priešė".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.40 "Erotiniai žaidimai". N14. 1999 m. Melodrama. JAV.
00.45 "Ašmenys".
01.45 "Ozas".

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Sugrįžau". (12).
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Naisių vasara".
10.45 "Įsimintinas kelias". JAV. 2002. Drama.
13.00 "Padaužos bebrukai".
13.30 "Takas ir Džiudžiu galia".
14.00 "Hana Montana". (25).
14.30 "Heraklis".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Meilės jūra".
18.00 "Širdys paklydėlės".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Drąsos kaina".
19.40 "Kodėl?".
20.30 "Gyvenimas yra gražus".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00 "CSI Majamis".
0.00 "Įstatymas ir tvarka. Nusikalstami kėsiai".
1.00 "Eureka".
2.00 "Nuodėmingoji Kalifornija".
3.20 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.44 Programa.
6.45 "Televitrina".
7.15 "Spaudos apžvalga".
7.45 "Drakonų medžiotojai". (k.).
8.10 "Autofanai".
8.45 "Atvirai su žvaigžde".
9.45 "Šeštadienio rytas".
10.45 "Dapakai ir Butkai".
11.20 "Televitrina".
11.50 "Mentai".
13.00 "Spaudos apžvalga".
13.30 "Mano svajonių vyras". Melodrama (N-7) (k.).
15.30 "Smagiausios akimirkos".
16.00 "Drakonų medžiotojai".
16.25 "Dapakai ir Butkai".
17.00 "Atvirai su žvaigžde".
18.00 "Karštas vakaras".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Šamokslas teorija".
21.30 "Amerikos talentai IV".
22.30 "Ką daryti?".
23.30 Žinios.
23.55 "Spąstai".
00.30 "Valstybės kelias".
01.30-06.00 "Bamba".

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Gyventi sveikai.
11.00 Baltarusijos liaudies susirinkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprastai. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.10, 18.15, 22.00, 23.35 Sporto naujienos.
16.15 Gyvūnų jaunikių.
16.50 "Titanų mūšis".
18.20 Atgalinė atskaita.
19.00 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
22.05 Balsai.
23.40 Jekaterina III.
0.45 "Viola Tarakanova".
1.35 Naktinės naujienos.

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 16.30 Nota bene.
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.25 Verslas.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.10 Dėmesio centras.
10.35 Dok. f.
11.00 Baltarusijos liaudies susirinkimas.
13.45 Videofilmas.
14.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
15.20, 19.15 Regiono naujienos.
15.40 Off stage life.
16.05 Mados malūnas.
17.10 "Miegamasis rajonas".
17.50 "Marusia".
18.50 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
22.30 Koncertas.
0.05 Sporto apžvalga.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Teletabiai".
7.40 "Griūk negyvas!" (N-7).
8.10 "Skonio re



## Ar atversim vartus į superfinalą?



Spalio 17-ąją LNK televizijos laidoje "Dvi minutės šlovės" didelė tūkstančio balsų persvara įveikęs savo konkurentus, 17-metis druskininkietis akordeonistas Aidas Kvetkauskas pateko į finalą, kurį išvysime TV ekrane gruodžio 5-ąją, 19.30 val.

Be abejo, vaikas vėl tiki druskininkiečių palaikymo, panašaus ar netgi didesnio, koks buvo spalio 17-ąją, kai už Aido pasirodymą balsavo apie 2500 žmonių. Tiek Aidas, tiek jo tėvai Artūras ir Loreta Kvetkauskai neabejoja, kad pagrindiniai balsuotojai tuomet buvo druskininkiečiai, kuriems jie visi yra labai dėkingi. Po Aido triumfo TV laidoje tėvus nesyk Druskininkų gatvėse užkalbindavo vietiniai žmonės, primindami sūnaus puikų grojimą. Kaip žinia, balsuoti už mūsų jaunąjį akordeonistą ragino ir "Druskonis", išsamiai papasakojęs apie Aido muzikalią šeimą, jo grojimą akordeonu Vilniaus alėjoje, dalyvavimą įvairiuose renginiuose. Beje, savo grojimo Vilniaus alėjoje sezoną Aidas užbaigė visai neseniai, o lapkričio 12-ąją kartu su bendramoksliais, Kauno J.Gruodžio konservatorijos studentų, kvartetu tarptautiniame muzikantų konkurse Slovakijoje laimėjo 3-ąją vietą. Didžiausią išpuolį tenyktėje šalyje Aidui ir jo draugams paliko kalnai ir prabangus tarptautinio konkurso pabaigusių furšetas, kur jiems įteikta pinigine premija ir prizininis diplomai. Po triumfo LNK laidoje Druskininkuose Aido muzika tapo dar labiau pastebėta – jis vis dažniau kviečiamas groti kurorto įstaigose ir kavinėse. Jau pakviestas muzikuoti Naujųjų Metų sutiktuvėse "Dainavoje".

Vėlgi su studijų draugais, šįkart su kvintetu, A.Kvetkauskas gros LNK televizijos laidos "Dvi minutės šlovės" finale gruodžio 5-ąją. Jie atliks druskininkiečio Olego Bogdanovo aranžuotą Dolskio dainų popurį. Šio kūrinių fonogramą Druskininkų švietimo centro įrašų studijoje kuria Eugenijus Daunoras. Kvintetas ir Aidas, finaliniam išbandymui besiruošiantys kone kasdien, vėl tikisi solidaraus druskininkiečių balsavimo, idant jis atvertų vartus į superfinalą, įvyksiantį Kalėdų dienomis. "Druskonio" inf.

# Meras teigia savo atostogomis niekam žalos nepadaręs

**Gimtą užgriuvus atšauriams orams, Lietuvos savivaldybių asociacijos vadovai Ričardas Malinauskas, Virginijus Komskis ir Roma Žakaitienė nutarė darbą suderinti su malonumu. Padalyvavę pasauliniame savivaldybių atstovų kongrese Meksikoje, jie nutarė pratęsti viešnagę ir su sutuoktiniais likti trumpų atostogų", - praėjusią savaitę paskelbė interneto portalas DELFI.**

Nors sutuoktinių kelionė, pragyvenimo išlaidos kongreso metu ir vėlesnės atostogos apmokėtos iš jų pačių kišenės, tačiau Vyriausioji tarnybinės etikos komisija (VTEK) paprastai nerekomenduoja politikams ir valstybės tarnautojams vykti į komandiruotę, kuri sutampa su atostogomis, mat tai gali būti laikoma taupymu kelionės bilietui arba naudojimu tarnybine padėtimi asmeniniais tikslais.

## Vyko į kongresą

Į Pasaulinės vietos ir regionų valdžių sąjungos kongresą Meksikoje, vykusį nuo lapkričio 16 d. išvyko savivaldybių asociacijos prezidentas, mūsų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas, viceprezidentai - Pagėgių meras Virginijus Komskis ir Alytaus rajono meras Algirdas Vrubliauskas bei asociacijos direktorė Roma Žakaitienė.

Kongresas vyko iki lapkričio 20 d., bet trys iš keturių politikų viešnagę Meksikoje nutarė pratęsti ir kartu su atvykusiais sutuoktiniais likti šioje šalyje kiek ilgiau. Pratęsti viešnagę iki lapkričio 25 d. panoro R.Malinauskas su žmona, V.Komskis su sutuoktine ir R.Žakaitienė su vyru, o A.Vrubliauskas į Lietuvą grįžo lapkričio 22 d.

Visų trijų politikų antrųjų pusių viešnagę ir kelionės išlaidas apmokėjo jie patys. "Taip, jie iš tikrųjų į Meksiką vyko su sutuoktiniais, tačiau asociacija apmokėjo tik bilietus bei apgyvendinimo išlaidas ir komandiruočių vykusiams vadovams - R.Malinauskui, V.Komskui ir R.Žakaitienei, o už sutuoktinių bilietus bei viešbutį jie mokėjo patys", - patvirtino Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas tarptautinių ryšių ir programų klausimais A.Gražulis.

Lietuvos savivaldybių asociacijos nariai yra savivaldybės. Asociacijos turtą ir finansavimą šaltinius sudaro narių – savivaldybių – mokesčiai, valstybės ir savivaldybių biudžetų tiksliniai asignavimai, turtas, gautas kaip labdara bei turtas, perduotas valdyti patikėjimo teise, skolintos lėšos ar kitas įstatymų tvarka įgytas turtas.

## Taip elgtis nerekomenduoja

Tačiau Vyriausioji tarnybinės etikos komisija paprastai nerekomenduoja savivaldybių politikams



R.Malinauskas ir Meksikoje neatsispyrė savo aistrai - pažvejoti



A.Vrubliauskas, R.Malinauskas ir V.Komskis pasaulinio kongreso metu

ar valstybės tarnautojams vykti į komandiruotes, kurios sutampa su atostogų pradžia ar pabaiga, nes tai gali būti laikoma asmeninių pinigų taupymu kelionės bilietui arba naudojimu tarnybine padėtimi asmeniniais tikslais. Tiesa, vieningos praktikos šiuo klausimu nėra. "Bendras principas yra toks, kad to neturėtų būti. Mes rekomenduojame, kad nesutaptų, bet praktika yra įvairi, nes reikia iš karto nagrinėti tikslą, aplinkybes ir panašius dalykus", - teigia VTEK atstovas G.Sakalauskas.

"Tokiomis aplinkybėmis neįmanoma visiškai išvengti regimybės, kad valstybės tarnyboje dirbantys asmenys piktnaudžiauja savo einamomis pareigomis ar bent jau turi tokią galimybę. Jei objektyviai nepavyksta išvengti tarnybinės komandiruočių ir asmeninių atostogų vietos ir laiko sutapimo, valstybinėje tarnyboje dirbantys asmenys už kelionės bilietus į abi puses turėtų susimokėti patys iš savo asmeninių lėšų, kad būtų galima išvengti

visuomenei kylančių abejonių dėl tarnybinių komandiruočių tinkamumo (tikslingumo) ir racionalaus joms skiriamų lėšų panaudojimo", - rašoma VTEK rekomendacijose.

## Pažeidimo nemato

Druskininkų meras R.Malinauskas su tokiais įtarimais nesutinka. "Kas nukentėjo, kad keturias dienas nuo ryto iki vakaro atidirbęs kongrese, išskridau ne iškart jam pasibaigus, o po trijų dienų? - klausia jis. - Tai buvo mano atostogų sąskaita, dar turiu daugiau kaip 20 dienų atostogų ir savaitę nemokamų, kurias reikia išnaudoti iki kadencijos pabaigos. Skrydis iki Meksikos sostinės Mechiko trunka 27 valandas, daugiau gyvenime šioje šalyje gal ir neteks apsilankyti, tad norėjau pasižiūrėti, kaip ten žmonės gyvena. Kam paakenkė, kad į Lietuvą grįžau ne sekmdienį, o ketvirtadienį?"

Meras teigia, jog už keliones



Meras išsaugojo dokumentus, įrodančius, kad už poilsį ir keliones Meksikoje mokėjo pats

Meksikoje ir pragyvenimą viešbutyje per tris savo atostogų dienas mokėjo iš nuosavos kišenės. Žmonos išlaidas jis taip pat apmokėjo pats. "Kur čia viešųjų ir privačių interesų pažeidimas? Vis tiek savivaldybių asociacija mane siuntė į tą komandiruotę, vis tiek priėmė sprendimą apmokėti už lėktuvo bilietus, tai koks skirtumas, kad praleidau Meksikoje dar tris dienas? Kam aš nors centą žalos padariau? Nejaugi turėjau parsiskristi į Lietuvą, o po to, kadangi buvau išėjęs savaitės atostogų, skristi atgal?" - negali suprasti R.Malinauskas.

Jo ir kitų buvusių komandiruočiųje savivaldybių asociacijos vadovų elgesį gruodžio pradžioje ketina svarstyti Vyriausioji tarnybinės etikos komisija. "Tikiuosi iš jų sveiko proto ir nežadu gintis, nes nieko nepadariau, dėl ko reikėtų teisintis", - sako meras.

## Poilsio po darbų

Meksikos sostinėje Mechike vykusiame UCLG Pasaulinės vietos ir regionų valdžių sąjungos trečiajame pasauliniame kongrese dalyvavo daugiau nei du tūkstančiai vietos ir regionų valdžios institucijų atstovų iš viso pasaulio. Jo darbotvarkėje buvo aktualūs vietos ekonomikos plėtos, tarptautinio savivaldos bendradarbiavimo klausimai, diskusijos dėl geriausio atsako į pasaulinės ekonominės krizės sąlygojamus iššūkius, viešųjų finansų viešųjų paslaugų organizavimo problematikos, miestų valdymo, migracijos, regioninio bendradarbiavimo ir kiti klausimai. Kongreso metu taip pat vyko rinkimai į UCLG valdymo institucijas. Pirmą kartą per Lietuvos savivaldybių asociacijos narystės laikotarpį į šios organizacijos valdymo organą - UCLG Pasaulio tarybą išrinktas mūsų šalies atstovas - Kauno meras Andrius Kupčinskas.

R.Malinauskas pasakojo, jog per iškart po kongreso sekusias laisvas dienas pirmiausia pusdienį pailsėjo pajūryje. Paskui žvejojė Meksikos įlankos vandenyse, pasižvalgė po Mechiką, aplankė jo apylinkes. "O ką daugiau per tris dienas gali nuveikti?", - juokavo jis.

"Druskonio" inf.



## SPORTAS

● **Norinčius dalyvauti organizuojamose Druskininkų savivaldybės vyrų ir moterų šachmatų pirmenybėse kviečiame atvykti į Sporto centrą** (M.K.Čiurlionio g. 97-2) gruodžio 6 d. (pirmadienį) 17.30 val. Informacija tel. 58054.

● **Lapkričio 24 d. Lietuvos moksleivių krepšinio lygos 14-mečių jaunučių vaikinų čempionato varžybose** mūsų sporto centro komanda (treneris A. Vilkevičius) namuose 58:74 pralaimėjo Vilniaus „Sostinės“ KM komandai. K. Diškevičius pelnė 15 tšk., V. Grigas ir P. Čaplikas - po 10, M. Landa ir D. Kraunelis - po 6.

● **Lapkričio 25 d. Lietuvos moksleivių krepšinio lygos 17-mečių jaunių čempionato varžybose** mūsų sporto centro komanda (treneris S. Šimkūnas) namuose pralaimėjo 55:71 Alytaus SRC krepšininkams. A. Stankevičius pelnė mūsų komandai 22 taškus.

● **Druskininkų savivaldybės krepšinio čempionato varžybose** „Anprekos“ komanda 76:73 įveikė „SPA Vilnius“, „Anprekai“ D. Grušauskas pelnė 25 tšk., M. Savolskas-19, T. Kudrauskas-17; „SPA Vilnius“: M. Urbas-24, R. Klincaras-15, V. Smaliukas-12. „Leipas“ įveikė 62:57 „Expresą“. „Leipui“ D. Stonkus pelnė 26 tšk., T. Sujata-18, A. Savonis-5; „Expresui“: Aivaras Kadziauskas-26, Aurimas Kadziauskas, S. Damulevičius - po 7. „Ugniagesiai“ 74:40 įveikė „Reidą“. „Ugniagesiams“ T. Jankelevičius pelnė 19 tšk., G. Plukys-16, G. Goberis-15; „Reidui“: M. Gudžiauskas-16, R. Jazukevičius-12, A. Karlonas-6. „Kolegija/Ateitis“ nugalėjo 82:52 „Viečiūnų“ ekipą. „Kolegijai/Ateičiai“ M. Balkus pelnė 16 tšk., V. Lukoševičius-15, V. Alminas-13; „Viečiūnams“: E. Matusevičius-14, Š. Kvaraciejus-10, V. Junda-8. „Druskininkų SC/95“ 34:88 pralaimėjo Vandens parko komandai. „Druskininkų SC/95“ E. Kraunelis pelnė 13 tšk., L. Radzivilavičius-11; Vandens parkui: J. Ročka-28, G. Valatkevičius-17, K. Savonis-9. „Gardino 21“ įveikė 84:67 „Leipą“. „Gardino 21“ R. Nanartonis pelnė 33 tšk., A. Terelis-19, J. Vaikšnoras-11; „Leipui“: D. Stonkus-39, T. Sujata, J. Mockevičius - po 10. „Pasienis“ 89:53 įveikė „AKK“ komandą. „Pasieniui“ G. Kašėta pelnė 16 tšk., S. Tankelevičius-15, Kibildis-14; „AKK“: I. Tamulevičius-21, J. Vitkauskas-11, V. Šematovičius, V. Mazaliauskas - po 6. Druskininkų SC nugalėjo 83:60 „Anpreką“. Druskininkų SC komandai D. Kibildis pelnė 24 tšk., L. Bankieta-18, A. Bingelis-10; „Anprekai“: D. Grušauskas-20, D. Kiauliavičius-16. M. Savolskis-13. Kitos savivaldybės krepšinio čempionato varžybos vyks gruodžio 7 d. (antradienį) Sporto centre: 18 val. „Stračiūnai“ - „AKK“; 19.20 val. „Kolegija/Ateitis“ - „Leipas“; 20.40 val. „Pasienis“ - „SPA Vilnius“. Gruodžio 12 d. (sekmadienį) „Ryto“ gimnazijos sporto salėje: 11 val. „Anpreka“ - „Ugniagesiai“; 12.20 val. Druskininkų SC/95 - „Leipas“. Gruodžio 12 d. (sekmadienį) Sporto centre: 14 val. Druskininkų SC - „Pasienis“; 15.20 val. „Kolegija/Ateitis“ - „A klasė“; 16.40 val. „Viečiūnai“ - Druskininkų vandens parkas.

● **Lapkričio 20-21 d. Druskininkuose vyko IV tarptautinis vaikinų tinklinio turnyras** „Tobio Taurė 2010“, kur dalyvavo 5-ių komandų tinklininkai. Visos varžybos buvo labai įtemptos. Net 4-iose iš jų išaiškinant pajėgesnę komandą, reikėjo žaisti 5 partijas. 1-ąją vietą iškovojo Alytaus tinklininkai, 2-ąją - Šalčininkų, o Druskininkų, Gardino ir Vilniaus tinklininkai surinko vienodą laimėtų bei pralaimėtų varžybų skaičių. Tik suskaičiavus taškus paaiškėjo, kad 3-ąją vietą iškovojo Vilniaus, 4-ąją - Gardino, o 5-ąją - Druskininkų tinklininkai.

## Stalą daržovių mišrainės nuklojo

Ramona JONUŠIENĖ  
"Bočių kraitės" klubo vadovė

Kai mus spaudžia gyvenimas išėles, tai buvimas kartu - tarsi šviesus žiburėlis, tarsi atgaiva.

Visi bočiukai pritarė "Kraitės" klubo siūlymui surengti pigių ir sveikatingų daržovių mišrainių parodą. Pačios pradėjom siūlyti, ką galim sukurti, prie mūsų prisidėjo tikros kulinarės iš Sveikuolių klubo - Kristina, Zina, Violeta, "Bočių" ansamblietės.

Soc. paslaugų salė Suaugusiųjų mokymo savaitės metu buvo pilnutėlė žmonių, o didysis salės stalas mirgėjo įvairiomis daržovių spalvomis - mokėme kitus, mokėmės patys. Mat buvo galima dalintis iš anksto paruoštais receptais, kurie kabėjo prismeigti. Ramona įtikino, kad virti griekiai gerai dera su daržovėmis. Valerijos mišrainę sudarė net 12 komponentų. Burokėliai su pupelėmis ir žuvis - visa pagardinta riešutais ir špinatų lapeliais, pačių moterų užaugintais. Teresė visus vaišino raugintų kopūstų ir moliūgų mišrainė, kuri gali būti pagardinta medumi. Salvi-



nija įrodė, jog cukinija yra labai gaudi su slyvukiu ir obuoliu mišiniu, pasotintu krabais. Onutė kaip mišrainės priedą skrudintos duonos gabaliukus panaudojo. Kita "Kraitės" Onutė visu dubeniu keptų bandelių su obuolių ir vyšnių įdara ispraturtino.

Sotų žirnių ir pupelių gaminių Violeta ir kitos sveikuolės reklamavo. Aldona egzotišką persiko įdarą lietuviškuose burukuose panaudojo. Iš septynių viešnių druskininkiečių Ona Daugėlienė ananasą išskobė kaip salotinę, kur silkę su poru ir paprika patalpino. Asta keptą silkę pateikė. "Bočių" pirminkė Zita tepamą mišrainę iš visokių prieskoninių daržovių, išaugintų savo darže Veisiejuo-

se, sugalvojo.

Vaišių stalą Irena didele vaza, kur išsukti iš veltinio druginiai ir boružėlės aukštose lazdelėse suposi, papuošė.

Visi vaišinosi, kiek tik norėjo, bei patikusius receptus užsirašinėjo, ypač aktyviai "Atgimimo" vid. mokyklos mokiniai. Juolab nuo tokių žalių vaišių "nei galvoj užia, nei pilve brūzgia". Degustacijos laiką pajaurino tamsiojo metų laiko burtininkė (Julija), vaišinusi juodu ragaišiu, kurį jai "katė įmaišė", bei ateitį išbūrusi. Šarka Karka visiems dainuot pasiūlė - lyg koks choras būtų užtraukęs, nes visi į bendrą gausmą įsiliejo. Visi iki vieno sutarė, jog tokių svetingų popiečių kuo daugiau reiktų.

## Kolegos mokys vieni kitus

Juozas KAVALIAUSKAS  
M.K.Čiurlionio meno mokyklos koordinatorius

M. K. Čiurlionio meno mokyklos pedagogų veiksmas atsiliepiant į Suaugusiųjų švietimo savaitę daugeliui buvo išties netikėti. Jie mūsų miesto bendruomenei surengė atvirą dailės pamoką "Kurkime kartu", kur mokė piešti įvairiomis dailės priemonėmis, žiedė iš molio, o svarbiausia, suteikė galimybę papūti ne tik vertintojais, bet ir patiems išlaisvinti savyje slypinčias meno galias popieriuje bei keramikoje. Atviras dailės pamokas vedė meno mokyklos dailės mokytojos G. Kučinskienė, O. Zakarienė,

E. Šturmitė, piešti bei žiesti mokėsi ir meno mokyklos muzikos mokytojai. Įsimintinais šio bendro kūrybinio proceso išpūdziais galima buvo įsitikinti lapkričio 15 d. surengtoje dailės ir muzikos mokytojų bei miesto bendruomenės sukurtų darbų parodoje, kurią labai pagyveno jaunųjų meno mokyklos muzikantų pasirodymai. Vieningai nuspręsta,



kad tokių bendrų kūrybinių pamokų, apjungiančių dailės ir muzikos mokytojų kūrybą bei mokymąsi vieniems iš kitų, ateityje būtų daugiau ir tai taptų gražia meno mokyklos tradicija.

## Kaip gera turėti gerus draugus!

Ineta ALMINIENĖ,  
LSKD "Gubojos" Druskininkų sk. pirmininkė

Gyvenimas būtų nuobodus ir nykus, jei neturėtume gerų draugų. Tokia tvirta draugystė LSKD „Gubojos“ Druskininkų skyriaus narius sieja su Viečiūnų pagrindine mokykla ir Dienos užimtumo centru „Druskininkų viltis“. Vedini noro susitikti su savo draugais spalio 26 d. visi susirinkome į parodą „Muzika ir spalvos“ atidarymą Viečiūnų pagrindinėje dailės mokykloje. Darbelius parodai visi drauge piešėme dailės-muzikos akcijoje „M.K. Čiurlionio etidai“ Vaikų dai-

lės galerijoje. Po parodos atidarymo Viečiūnų pagr. mokyklos socialinė pedagogė Kristina Danoravičiūtė visus dalyvius nuoširdžiai pakvietė atvykti lapkričio 16 d. ir aktyviai dalyvauti tarptautinėje Tolerancijos dienoje. Šis kvietimas mus labai nudžiugino, todėl tos dienos mūsų ugdytiniai laukė su nekantrumu.

Lapkričio 16 d. gubojiečius ir viltiečius bei jų vadovus pasitiko Viečiūnų moksleivių didelis būrys, mokyklos vadovai ir mokytojai. Nors renginio tikslas buvo kilnus - būti geru, nuoširdžiu ir tolerantišku visiems aplinkiniams, iš karto buvom nedrąsūs ir mes, ir vai-

kai, sulaukę tiek nematytų veidų. Tačiau linksmas Viečiūnų moksleivių koncertas visus išjudino, suartinio, nuteikė šventiškai. Renginio iniciatorės Virginija Palubinskienė ir K. Daunoravičiūtė subūrė visus bendrai akcijai - pagaminti draugui tolerancijos apyrankę. Renginio kulminacija buvo pastebėti draugo akyse dėkingumo švieselę, kai ant rankos rišama tolerancijos apyrankė su gražiais palinkėjimais ir sušildyta širdies šilumos. Apyrankių vaikai prigaminome tiek daug, kad kai kuriems jas rišo ant abiejų rankų ir net po kelias. Visą renginį vainikavo iškilminga priesaika.

### RENGINIAI

**Muzikos namai "Dangaus skliautas"**  
Gruodžio 3 d., penktadienį, 22 val.  
Kviečia į **Solo Latino pamoką**, kurią ves Lotynų Amerikos šokių guru - Birutė Leva-  
naitienė, DJ Pasha iš Vilniaus.  
Gruodžio 4 d., šeštadienį, 22 val.  
**Aukštakulnių fiesta.**  
Kiekviena dalyvė drąsai įgauti už 1 Lt gaus  
putojančio vyno "Lambusco" butelį.  
Tereikia pasipuosti savo gražiausiais  
aukštakulniais!  
Informacija tel.: 8 313 51819.

**Restoranas ALKA** (M.K.Čiurlionio 113 a.)  
gruodžio 4 d. nuo 21 val. kviečia į  
ekspresyvio folk rock muzikos  
grupės **"Žalvarinis"**  
akustinį koncertą  
**ŽALVARINIS KITAIP.**  
Išsamiau tel. 40163.

**Gruodžio 8 d. 16 val. san. "Draugystė" centrinių rūmų 207 kab.**  
Susitikimas su TV režisieriumi Romualdu Jarašinsku „Dailė praeities“. „Mūsų miesteliai“ - Širvinta.

**Nemokamos sveikatingumo paskaitos Socialinių paslaugų centro Šeimoms paramos centre (Veisiejų g. 17):**  
gruodžio 9 d. 17 val. "Sveiko ir skanaus maisto gamyba, receptai"; 15 d. 17 val. "Veidas - sveikatos veidrodis, odos priežiūra". Lektorius - biologijos magistras, sveikos gyvensenos konsultantas Gediminas Gri-gelis.

**10 d. 10.30 val. Soc. paslaugų centre**  
"Bočių" sveikos gyvensenos klubas kviečia į sveikatingumo rytmetį "Viskas mūsų sveikatai". "Okonitum" klubas iš Kauno visus dalyvius pradžiugins dovanėlėmis.

### PARODOS

**M. K. Čiurlionio meno mokykloje**  
Gruodžio 8 d. 17. val. Japonijos Kochi prefektūros vaikų piešinių parodos atidarymas. Gros meno mokyklos moksleiviai, bus mokoma origami lankstymo meno.

**Mažoji galerija**  
Juliusz Szczesny Baturus grafikos ir ekslibrisų paroda.

**Vaikų dailės galerija**  
Tautodailininko Deivido Sinkievičiaus kūrybos paroda.

**Miško muziejus "Girios aidas"**  
Meniniai medžio darbai. A. Gukman (Maskva) fotografijos "Nakties romantika Druskininkuose".

**Vandens parko 2 aukšte**  
Selemono Paltanavičiaus fotografijos darbų paroda.

**Miesto muziejus**  
Paroda „Augustavas senoje fotografijoje“ pagal projektą „Mus jungia Augustavo kanalas“.

**M.K. Čiurlionio memorialinis muziejus**  
Mstislavo Dobužinskio (1875-1957) grafikos paroda "Lietuva XX a. pr.: architektūros fragmentai".

**V.K. Jonyno dailės galerijoje**  
Elmos Šturmitės akvarelių paroda "Spalvų dialogas".

**Vaikų dailės galerija**  
Lenkijos pajūrio ir Lietuvos neigaliųjų dailės paroda "Mūsų galerija 2010".

**Galerija "Sofa"**  
Židrijos Jonušaitės tapybos paroda "Užmirštos paslaptys".





6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Komisaras Reksas".  
11.00 "Ant svarstyklių".  
12.00 "Haris ir Hendersonai".  
12.30 "Ryto suktinis su Zita Kelmickaite". (k.).  
14.00 "Linksmoji šeimynėlė". (k.).  
14.30 Pasaulio panorama (k.).  
15.00 "Kultūrų kryžkelė".  
15.15 "Namelis prerijose".  
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
17.05 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Komisaras Reksas".  
19.45 "Pinigų karta".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.15 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.15 "Dinge".  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "Las Vegas".  
0.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Deksterio laboratorija".  
06.50 "Džekio Čano nuotyčiai".  
07.20 "Tomas ir Džeris".  
07.50 "Kur dingio Eliza?".  
08.55 "FTB".  
09.50 "Valanda su Rūta" (k).  
11.20 "Kažkas atsitiko" (k).  
12.00 "Dviračio šou".  
12.30 "Atskalūnas".  
13.30 "Antinas Gudruolis".  
14.00 "Tomas ir Džeris".  
14.30 "Našlaitė Lola".  
15.30 "Intrigų dvaras".  
16.30 "Moters auka". (1). 2010 m. Telenovelė. Venesuela.  
17.35 "24 valandos". N7.  
18.25 "Iki pasimatymo, mama".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2". N7.  
19.40 "Abipus sienos".  
20.30 "Neišgalvoti gyvenimai".  
21.05 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.40 "Mentalistas".  
23.40 "Ties riba".  
00.40 "Ašmenys".  
01.40 "Ozas".



6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 "Kempiniukas".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Sugrįžau".  
8.55 "Meilės sūkuryje".  
10.00 "Naisių vasara".  
10.45 "Lietuvos talentai 2010".  
13.00 "Padaužos bebrukai".  
13.30 "Takas ir Džiudžiū galia".  
14.00 "Hana Montana".  
14.30 "Heraklis".  
15.00 "Kempiniukas".  
15.30 "Simpsonai".  
16.00 "Klonas".  
17.00 "Meilės jūra".  
18.00 "Širdys paklydėlės".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Drąsos kaina".  
19.40 "Prieš srovę".  
20.30 "Žiūrim, ką turim".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Eurolygos apžvalga.  
22.05 "Žvilgsnis į ateitį".  
23.05 "CSI kriminalistai".  
0.05 "Įstatymas ir tvarka. Nusikalstami kėsiai".  
1.05 "Eureka".  
2.05 "Nuodėmingoji Kalifornija".  
3.20 Programos pabaiga.



6.44 Programa.  
6.45 "Televitrina".  
7.15 "Spaudos apžvalga".  
7.45 "Drakonų medžiotojai".  
8.10 "Kung Fu išmintis". (N-7). (k.).  
8.45 "Atvirai su žvaigžde".  
9.45 "Sekmadienio rytas".  
10.45 "Dapakai ir Butkai".  
11.20 "Televitrina".  
11.50 "Mentai".  
13.00 "Spaudos apžvalga".  
13.30 "Viktorija. Jaunoji karalienė". Romantinė drama (N-7) (k.).  
16.00 "Drakonų medžiotojai".  
16.25 "Dapakai ir Butkai".  
17.00 "Atvirai su žvaigžde".  
18.00 "Karštas vakaras".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Tarp miesto ir kaimo".  
21.00 "Neapykantos namai". Veiksmo komedija (N-7) Honkongas, 2005 m.  
23.20 Žinios.  
23.45 "Partneriai". Veiksmo (N-14) (k.).  
01.45-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.20 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.25 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 22.00, 23.35 Sporto naujienos.  
11.10 "Iššūkis".  
12.20 Detektyvai.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 "Žodis moteriai".  
18.20 "Laimingi kartu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
22.05 Pabėgimas.  
23.40 Jekaterina III.  
0.45 "Viola Tarakanova".  
1.35 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 18.00, 19.00 Naujienos.  
6.05, 0.05 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.30 Verslas.  
8.35 Arena.  
9.15, 19.55 "Margoša".  
10.30, 13.30 Dok. f.  
11.00, 14.00 Baltarusijos liaudies susirinkimas.  
13.15 Videofilmas.  
17.45 "Marusia".  
18.50 X zona.  
19.15 Regiono naujienos.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
21.55 Vaid. f.  
0.20 Futbolas.



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Teletabiai".  
7.40 "Griūk negyvas!". (N-7).  
8.10 "Reporteris".  
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
9.50 Savivaldos savaitė. (k.)  
10.40 "Skonio reikalas".  
11.30 "Namų daktaras".  
12.00 "Kas tu toks?" (k.).  
12.50 "Reporteris".  
13.40 "Lietuva tiesiogiai".  
14.10 "Super L.T.".   
15.00 "Griūk negyvas!". (N-7).  
15.30 Savivaldos savaitė. (k.)  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.10 Europos taurės krepšinio turnyras: Šiaulių "Šiauliai"-Las Palmo "Gran Canaria 2014" (Ispanija). Tiesioginė transliacija iš Šiaulių.  
Pertraukoje - Žinios.  
20:00 Savivaldos savaitė. (k.)  
20.50 "Alio, gamta?".  
21.00 "Reporteris".  
21.50 "Lietuva tiesiogiai".  
22.20 "Naša Raša". (N-7).  
23.35 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
00.25 "Reporteris".  
01.15 Programos pabaiga.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Komisaras Reksas".  
11.00 "Toks gyvenimas su Zita Kelmickaite".  
12.00 "Haris ir Hendersonai".  
12.30 Sveikintų koncertas (k.).  
14.15 "Klausimėlis.lt". (k.).  
14.30 "Savaitė".  
15.00 "Kultūrų kryžkelė".  
15.15 "Namelis prerijose".  
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
17.05 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Komisaras Reksas".  
19.45 "Žurnalisto tyrimas".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.15 "Teisė žinoti".  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.05 "Teisė žinoti".  
22.15 "24 valandos".  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "Las Vegas".  
0.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Deksterio laboratorija".  
06.50 "Džekio Čano nuotyčiai".  
07.20 "Tomas ir Džeris".  
07.50 "Kur dingio Eliza?".  
08.55 "Abipus sienos" (k).  
09.50 "2 minutės šlovės" (k).  
12.00 "Dviračio šou".  
12.30 "Atskalūnas".  
13.30 "Antinas Gudruolis".  
14.00 "Tomas ir Džeris".  
14.30 "Našlaitė Lola".  
15.30 "Intrigų dvaras".  
16.30 "Moters auka".  
17.35 "24 valandos". N7.  
18.25 "Iki pasimatymo, mama".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2". N7.  
19.40 Paramos akcijos "Mums reikia tavęs" finalinis koncertas.  
22.40 "Aklas karas". N7. 2006 m. Veiksmo f. JAV.  
00.25 "Ašmenys".  
01.25 "Ozas".



6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 "Kempiniukas".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Sugrįžau".  
8.55 "Meilės sūkuryje".  
10.00 "Naisių vasara".  
10.45 "Akistata".  
11.35 "Prieš srovę".  
12.20 "Farai".  
13.00 "Padaužos bebrukai".  
13.30 "Takas ir Džiudžiū galia".  
14.00 "Hana Montana".  
14.30 "Heraklis".  
15.00 "Kempiniukas".  
15.30 "Simpsonai".  
16.00 "Klonas".  
17.00 "Meilės jūra".  
18.00 "Širdys paklydėlės".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Drąsos kaina".  
19.40 "Akistata".  
20.30 "Dar pažūrėsim".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Daktaras Hausas".  
23.00 "CSI Niujorkas".  
0.00 "Įstatymas ir tvarka. Nusikalstami kėsiai".  
1.00 "Eureka".  
2.00 "Nuodėmingoji Kalifornija".  
3.20 Programos pabaiga.



6.44 Programa.  
6.45 "Televitrina".  
7.15 "Spaudos apžvalga".  
7.45 "Drakonų medžiotojai".  
8.10 "Autopilotas".  
8.45 "Atvirai su žvaigžde".  
9.45 "Mano šaunioji sodyba!".  
10.15 "Tarp miesto ir kaimo".  
10.45 "Dapakai ir Butkai".  
11.20 "Televitrina".  
11.50 "Mentai".  
13.00 "Spaudos apžvalga". (k.).  
13.30 "Neapykantos namai". Veiksmo komedija (N-7) (k.).  
16.00 "Drakonų medžiotojai".  
16.25 "Dapakai ir Butkai".  
17.00 "Atvirai su žvaigžde".  
18.00 "Karštas vakaras".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Sankirtos".  
21.00 "Mano mamos meiluzis". Komedija (N-7). Vokietija, JAV, 2008 m.  
23.10 Žinios.  
23.35 "Viskas apie seksą". Komedija (S) (k.).  
01.35-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.25 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.25 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 21.00, 23.40 Sporto naujienos.  
11.10 "Iššūkis".  
12.20 Detektyvai.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 "Žodis moteriai".  
18.20 "Laimingi kartu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 Garažai.  
22.20 Gyvenamoji aplinka.  
23.45 Jekaterina III.  
0.50 "Viola Tarakanova".  
1.40 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.40 Naujienos.  
6.05, 0.05 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Interesų sritis.  
9.10, 20.00 "Margoša".  
10.05, 17.05 "Miegamasis rajonas".  
10.35, 17.40 "Marusia".  
11.25 Sveikata.  
12.10 Vaid. f. "Gerieji žmonės".  
14.05 Atsakomasis ėjimas.  
15.20, 19.15 Regiono naujienos.  
15.45 Reikalingi.  
16.05 Mados malūnas.  
16.30 Gandų patikrinimas.  
18.50, 0.00 X zona.  
19.25 Sportloto.  
19.30 Keno.  
19.35 Žemės klausimas.  
21.00 Panorama.  
21.35 Futbolas.



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Teletabiai".  
7.40 "Griūk negyvas!". (N-7)  
8.10 "Reporteris".  
9.00 "Kas tu toks?" (k.).  
9.50 "Burbulas".  
10.40 "Super L.T.".   
11.30 "NKTV".  
12.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
12.50 "Reporteris".  
13.40 "Lietuva tiesiogiai".  
14.10 "Skonio reikalas".  
15.00 "Griūk negyvas!". (N-7).  
15.30 TV parduotuvė.  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Kas tu toks?" (k.).  
18.00 Žinios.  
18.10 FIBA moterų Eurolygos turnyras: "Vici-Aistės". (Kaukas) - "Halcon Avenida" (Salamanka, Ispanija). Tiesioginė transliacija iš Kaukaso.  
Pertraukoje - Žinios.  
20:00 DRT žinios.  
20:15 Senovės Džukų dainos ir šokiai.  
21.00 "Reporteris".  
21.50 "Lietuva tiesiogiai".  
22.00 DRT žinios. (k.)  
23.00 "Naša Raša". (N-7).  
23.35 "Kas tu toks?".  
00.25 "Reporteris".  
01.15 Programos pabaiga.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Komisaras Reksas".  
11.00 "Forumas".  
12.00 "Haris ir Hendersonai".  
12.30 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai". (k.).  
14.00 "Gustavo enciklopedija". (k.).  
14.30 "Gamtos patulėliai". (k.).  
15.00 "Kultūrų kryžkelė".  
15.15 "Namelis prerijose".  
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
17.05 "Senis".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Mūsų dienos - kaip šventė".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.15 "Ateities lyderiai".  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.55 Klausimėlis.lt.  
23.15 Vakarų žinios.  
23.30 "Specialioji jūrų policijos tarnyba".  
0.30 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.  
06.20 "Deksterio laboratorija".  
06.50 "Džekio Čano nuotyčiai".  
07.20 "Tomas ir Džeris".  
07.50 "Kur dingio Eliza?".  
08.55 "Nuo... Iki..." (k).  
09.45 "Lietuvos daina" (k).  
12.00 "KK2". (k). N7.  
12.30 "Atskalūnas".  
13.30 "Antinas Gudruolis".  
14.00 "Tomas ir Džeris".  
14.30 "Našlaitė Lola".  
15.30 "Intrigų dvaras".  
16.30 "Moters auka".  
17.35 "24 valandos". N7.  
18.25 "Iki pasimatymo, mama".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2". N7.  
19.40 "Valanda su Rūta".  
21.05 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.40 "Snaiperis 2". N14. 2002 m. Veiksmo f. JAV.  
00.30 "Ašmenys".  
01.30 "Sveikatos ABC" (k).



6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 "Kempiniukas".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Džezabelės Džeims su-grįžimas". (1).  
8.55 "Meilės sūkuryje".  
10.00 "Naisių vasara".  
10.45 "Paskutinė instancija".  
11.35 "Žiūrim, ką turim".  
12.15 "Dar pažūrėsim".  
13.00 "Padaužos bebrukai".  
13.30 "Takas ir Džiudžiū galia".  
14.00 "Hana Montana".  
14.30 "Heraklis".  
15.00 "Kempiniukas".  
15.30 "Simpsonai".  
16.00 "Klonas".  
17.00 "Meilės jūra".  
18.00 "Širdys paklydėlės".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Drąsos kaina".  
19.40 "Paskutinė instancija".  
20.30 "Farai".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Kobra 11".  
23.00 "Kaulai".  
0.00 "Įstatymas ir tvarka. Nusikalstami kėsiai".  
1.00 "Eureka".  
2.00 "Nuodėmingoji Kalifornija".  
3.20 Programos pabaiga.



6.44 Programa.  
6.45 "Televitrina".  
7.15 "Spaudos apžvalga".  
7.45 "Drakonų medžiotojai".  
8.10 "Tauro ragas".  
8.45 "Atvirai su žvaigžde".  
9.45 "Be recepto".  
10.15 "Spąstai".  
10.45 "Dapakai ir Butkai".  
11.20 "Televitrina".  
11.50 "Mentai".  
13.00 "Spaudos apžvalga". (k.).  
13.30 "Mano mamos meiluzis". Komedija (N-7) (k.).  
15.30 "Smagiausios akimirkos".  
16.00 "Drakonų medžiotojai".  
16.25 "Dapakai ir Butkai II".  
17.00 "Atvirai su žvaigžde".  
18.00 "Karštas vakaras".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.25 "Spąstai".  
21.00 "Vadybininkai". Romantinė komedija (N-7) JAV, 2008 m.  
23.10 Žinios.  
23.35 "Liejyklos gatvė".  
00.35 "Sąmoklo teorija".  
01.40-06.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.25 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai!  
10.25 TV serialas "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.40 Sporto naujienos.  
11.10 "Iššūkis".  
12.20 Detektyvai.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 "Žodis moteriai".  
18.20 "Laimingi kartu".  
18.55 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 Gaujos.  
22.20 "Tour de France".  
23.45 Pasirinkimas.  
0.20 "Viola Tarakanova".  
1.10 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 15.55, 17.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.  
6.05, 1.20 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45 Nota bene.  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.10, 19.55 "Margoša".  
10.05, 17.10 "Miegamasis rajonas".  
10.35, 17.45 "Marusia".  
11.25 Videofilmas.  
11.40 Specialus reportažas.  
12.10 Vaid. f. "Svetimas namuose".  
14.05 Dok. f.  
15.20, 19.15 Regiono naujienos.  
15.40 Dok. serialas.  
16.00 Dok. serialas.  
16.35 Dok. serialas.  
18.50, 1.15 X zona.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
21.00 Panorama.  
21.55 Aktualus interviu.  
22.10 "Daktaras Hausas".  
23.30 Vaid. f. "Tas, kuris šalia".



6.50 Programa.  
6.54 TV parduotuvė.  
7.10 "Teletabiai".  
7.40 "Griūk negyvas!". (N-7)  
8.10 "Reporteris".  
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
9.50 DRT žinios. (k.)  
10.40 "Skonio reikalas".  
11.30 "Ekovizija".  
12.00 "Kas tu toks?" (k.).  
12.50 "Reporteris".  
13.40 "Lietuva tiesiogiai".  
14.10 "Super L.T.".   
15.00 "Griūk negyvas!". (N-7).  
15.30 DRT žinios. (k.)  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!". (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.17 "Kaimo diena".  
19.20 "Naša Raša". (N-7).  
20:00 DRT žinios. (k.)  
21.00 "Reporteris".  
21.50 "Lietuva tiesiogiai".  
22.20 Dok. f. "2000 km istorijos". 3 d.  
23.00 "Naša Raša". (N-7).  
23.35 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".  
00.25 "Reporteris".  
01.15 Programos pabaiga.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 28 kv. m įrengtą butą 4 a. Neravų g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 90693, (8-687) 01028.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 123 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 26 kv. m butą bendr. 5 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 18 kv. m butą su baldais (yra balkonas) bendr. 2a. Viečiūnuose už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 60810.

1 kambario 16 kv. m (yra vasarinis 12 kv. m kambarelis) butą 2 a. Šv.Jokūbo g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 74525.

1 kambario 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambario 27 kv. m butą bendr. Viečiūnuose (reikalingas remontas) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 99081.

1 kambario 20,30 kv. m butą bendr. Viečiūnuose (yra balkonas, sandėliukas) už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 48813.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988.

1 kambario 34 kv. m butą 5 a. Merkinės g. už 80 tūkst. Lt arba keičia į 2-3 kambarių butą. Tel. (8-687) 72154.

1 kambario 37 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 60534, (8-608) 70336.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. Gardino g. 94 už 59 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą. Tel. (8-618) 84710.

1 kambario 28,2 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. 16 už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 16888.

1 kambario 23 kv. m butą bendr. 1 a. Baravykų g. už 42 tūkst. Lt. Tel. 55125, (8-685) 13978.

1 kambarį 16 kv. m bendr. 1 a. Gardino g. 80 už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-648) 41621.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 19332.

1 kambario 40 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambario butą 30,4, 1 a. M.K. Čiurlionio g. 68 už 88 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-646) 57481, (8-613) 47425.

1 kambario 29 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 30 už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 85531.

1 kambarį bendr. 4 a. Gardino g. 80 už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 26562, (8-682) 53279.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06175.

2 kambarių 50,9 kv.m po remonto su baldais butą 3 a. Liškiavos g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarių 50 kv.m butą 2 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

2 kambarių 52 kv. m butą 9 a. iš 9 Šiltnamių g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 13095, (8-686) 99072.

2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. bendrabutyje su patogumais Gardino g. už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 57553.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5 Liškiavos g. už 130 tūkst. Tel. (8-686) 01895.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. 86 už 37 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. (įrengta veranda) Fonbergo g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 88587.

2 kambarių 40 kv. m butą 3a. Gardino g. už 70

tūkst. Lt arba keičia į didesnį butą su priemoka. Tel. (8-612) 61675.

2 kambarių suremontuotą 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

2 kambarių 52,68 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 47202.

2 kambarių 44 kv. m butą 5a. M. K. Čiurlionio g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 91198.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 05152.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 125 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių butus Viečiūnuose: 62 kv. m 1 a. už 90 tūkst. Lt, 42 kv. m butą bendrabutyje 4a. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 81387.

2 kambarių 35 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 58511.

2 kambarių 53 kv. m butą (nepereinami kambariai) 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86846.

2 kambarių nestandartinio išplanavimo 45 kv. m butą su daline apdaila Neravų g. už 85 tūkst. Lt arba keičia į 3 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-614) 58782.

2 kambarių 36 kv. m butą bendr. po kapit. remonto 3 a. Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 62 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 42 kv. m butą 3 a. miesto centre už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 22968.

2 kambarių 48,9 kv. m butą su holu 5 a. Ateitiesg. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 56766.

2 kambarių 36 kv. m butą bendr. 2 a. Viečiūnuose už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 43122.

2 kambarių 62 kv. m butą su baldais 1 a. Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 73361.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37820.

2 kambarių 50,50 kv. m butą 4 a. Vytauto g. Tel. (8-617) 37822.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 65,60 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. 53647, (8-617) 40100.

3 kambarių 65 kv. m butą po euroremonto su naujais baldais 1/2a. iš 5 a. Ateities g. už 242 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 91687.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnj. Tel. (8-610) 45346.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

3 kambarių suremontuotą butą su baldais ir buit. tech. 9 a. Merkinės g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 51751.

naujame name 3 kambarių 59 kv. m butą 5 a. Neravų g. 39 už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 67682.

3 kambarių (apšiltintą) 69 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 71193.

3 kambarių 57 kv. m butą 2 a. Leipalingyje už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46698.

3 kambarių 75,4 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 45939.

3 kambarių 69 kv. m butą po remonto 4 a. Šiltnamių g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 06883.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 78 kv. m suremontuotą butą 2 a. iš 5 a. Liškiavos g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29009.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 82 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

14,14 ha žemę su mišku (per sklypą teka upelis) Uciekos k. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 01837.

34 a brandaus miško Kaziulių k. už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47944.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Saltoniškių k. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 20575.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

6 a. sklypą sodo bendr. "Migla" už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

6 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 3 ha miško Jovaišių k. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą iš jų 0,45 ha miško netoli J. Bilso ež. 6 km nuo Druskininkų už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

2 sklypus po 12 ha ir 2 sklypus po 13 ha Neravuose. 1a- 5000 Lt, 3,5 ha miško su žeme už Leipalingio už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 15457.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Ricieliuose už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 04565.

8,5 ha sklypą: iš jų 5,8 ha miško, 1,8 ž. ū. paskirties žemė, raistas (netoli ežeras) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 49639.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose už 127 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

3,5 ha miško nac. parke prie Merkio upės už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 94347, (8-342) 69528.

16 arba 18 a n. valdos sklypus Gailiūnuose (vandentiekis ir kanalizacija, leidimas elektrai). 1 a - 5800 Lt. Tel. (8-628) 98899.

18,10 ha sklypą su pelke ir vandens tvenkiniu Tetervinės k. už 550 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 06127.

75 a ž. ū. paskirties žemės Gailiūnuose. 1 a-2000 Lt. Tel. (8-618) 20130.

žemės sklypą namo statybai Druskininkų m. arba netoli jo, namą ar sodybą ne toliau kaip 5 km nuo miesto. Tel. (8-616) 78916.

9 a sklypą (visos komikacijos) Baltašiškėje už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 23520.

4,12 ha miško Vilkiutinio k, prie Liškiavo ež., už 350 tūkst. Lt (galima keisti rekreacinės paskirties). Tel. (8-648) 67976, (8-687) 36371.

#### NAMAI

namą 85 kv. m Gailiūnuose su 15 a žemės už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 46583.

2 aukštų 258 kv.m namą su 12 a valdos Sodų g. už 1 mln. Lt. Tel. (8-618) 01837.

80 kv. m nebaigtą statyti namą su 130 kv. m ūkiniu pastatu 11 a sklype Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

59 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

110 kv. m namą 13 a sklype Neravuose už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

nebaigtą statyti namą 240 kv. m 86 a sklype Senosuose Viečiūnuose už 250 tūkst. Lt. Tel. 47013, (8-677) 53663.

med. namą 30 a. sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 66433.

104 kv. m medinį namą 13 a. sklype Mizarų g. už 370 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 31967.

100 kv. m namą 25 a sklype prie Druskininkų už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82815.

83 kv. m medinį namą Nedzingės k. su 15 a sklypu ir 4,7 ha ž.ū. paskirties žemės už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 17108.

2 namus: 61 kv. m ir 41 kv. m su kluonu ir tvartu 26 a sklype Gailiūnuose (yra vandentiekis, kanalizacija) už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 78416.

#### SODAI

6 a žemės sklypą sodo bendrijoje "Migla" už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, garažu (yra rūšys, šiltnamis) Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. 45640.

6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu ir leidimais už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

7 a sodą su nameliu prie miško Jaskonyse (sutvarkyta aplinka) už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 88602.

7 a sodą su mūriniu namu, tinkančiu gyventi žiemą, "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-679) 69341.

6 a sodą su mūriniu namu (yra rūšys, garažas, pirtis) prie san. "Eglė" už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

7,2 a sodą su nameliu, garažu ir kitais pastatais Jaskonyse bendrijoje "Smiltele" už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 12989.

8,5 a. sodo sklypą Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 06939.

6 a sodą su mūriniu namu ir ūk. pastatu prie san. "Eglės" (yra rūšys, šiltnamis) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 25562.

7 a sodą su 2 a. namu bendrijoje "Dzūkija" Jaskonyse už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

#### GARAŽAI

garažą prie vandenvietės už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 11878.

garažą su duobe Ratnyčioje už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

garažą su duobe prie "Eglės" už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

garažą su duobe ir rūsiu prie "Eglės" už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 88181.

tvarkingą garažą su duobe Baltašiškėje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 22120.

garažą su rūsiu prie katilinės už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 44030.

garažą su duobe Ratnyčioje už 5000 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 99440.

garažą su duobe prie vandenvietės už 11 500 Lt. Tel. (8-687) 17147.

18 kv. m garažą su duobe prie vandenvietės už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 14332.

garažą su duobe Ratnyčioje už 5900 Lt. Tel. (8-657) 50461.

įrengtą garažą (sutvarkytas 2 a.) yra signalizacija ir el. Baltašiškėje. Tel. (8-623) 48732.

#### KITAS TURTAIS

sodybą miške su pastatais 0,5 ha sklype ties Meilės sala (kitoje Nemuno pusėje) Druskininkuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 22968.

sodybą su pastatais 2,24 ha sklype Ringeliškių k. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 17815, (8





**DRUSKININKŲ KALĖDOS 2010**

**EGLUTĖS IŽIEBIMO ŠVENTĖ**

**Gruodžio 3 d. 17.00 val. Pramogų aikštėje**

**Muzikinė PASAKA visai šeimai**

**Kalėdiniai varvekliuko nuotykių**

**Neklaūžada varvekliukas, nepaklūšęs tėtušiai, atsiduria keistoje planetoje. O kas nutiko vėliau, sužinosite greitai...**

**Kalėdų paštininkas Besmegenis surinks jūsų laiškelius Kalėdų seneliui. Nepamirškite jų atsinešti!!!**

**Organizatoriai: Druskininkų kultūros centras, Druskininkų teatras "Niša"**

1 kompl. liet. ratl. su pad. R15 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW. Pavienes pad. R13, R14. Vairo kolonėlę VW-ai. Tel. (8-613) 91192.

2002 m. Renault Laguna 1, 9 CDI (daug priva- lumų) už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

2004 m. Peudeot Boxer 2,8 HDI už 16 500 Lt, žiem. pad. R13, R14, R15. Tel. (8-692) 95802.

1996 m. VW Golf III, 1,6i (5 durys) už 3000 Lt, 4 vnt. pad. R14, 185/70 po 60 Lt. Tel. (8-622) 02800.

1997 m. Audi A4, Avant., 1,9 D už 7700 Lt. Tel. (8-620) 79306.

1992 m. VW Golf III, 1,9 TD už 2100 Lt. Tel. (8-622) 83168.

2010 m. keturratį automat., 250cc (kardanu va- romą) už 3500 Lt. Tel. (8-628) 48812.

Opel Asconos priekinius ir galinius žibintus, šoninius stiklus, stoglangį, garso kolonėles "Elipses" 1000 w už 100 Lt. Tel. (8-647) 75859.

1989 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-684) 14577.

traktorių-buldozerį DT-75 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

automob. grotuvus MP3 po 30 Lt, juosteles ži- bintams "LED", žemų dažnių kalonėlę "Jensen" už 110 Lt, pad. R14, R16. Tel. (8-622) 57420.

1984 m. Audi 100, 2,0 (itališka dujų įranga, kablys) už 600 Lt arba dalimis (už minimalią kainą). Tel. (8-676) 13991.

1984 m. VAZ 2105 už 700 Lt, 1989 m. Mitsub- ishi Galant 1,8 už 1500 Lt. Tel. 53165, (8-682) 40934.

1996 m. VW Passat 1,9 TDI. Tel. (8-676) 99896.

1993 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, dali- mis. Tel. (8-675) 63803.

1996 m. Opel Omega 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-624) 18485.

2004m. Peugeot 307, 1,4 D už 13 800 Lt. Tel. (8-647) 32007.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0, už 1700 EUR, 2000 m. Renault Megane Scenic, auto- mat. (odinis salonas), 1,6, už 2700 EUR. Tel. (8-680) 27974.

1994 m. VW Passat 1,9 TD. Tel. (8-615) 86434.

1997 m. Volvo V40,1,9 TDI (yra stogo багаži- nė) dalimis, 4 žieminės padangos 195x55, R15, po 90 Lt. Tel. (8-673) 34349.

naujas 2 žiem. pad. su ratl. R13 už 150 Lt. Tel. (8-618) 03129.

1990 m. Peugeot 405 1,9, 80 kw už 1000 Lt. Tel. (8-670) 51669.

1988 m. Mazda 626, 2,0, benz.-dujos, už 1200 Lt. Tel. (8-618) 84648.

traktorių MTZ 50. Tel. (8-612) 12336.

japonišką mini traktorių "Yanmar 1510 YM" su žemės ūkio freza, plūgu, akėčiomis, priekaba, kultivatoriumi už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 60265.

1992 m. Audi 100, 2,5 TDI už 6100 Lt, 1992 m. Audi 100, 2,6, benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-628) 04123.

1994 m. BMW 525 TDS už 1500 Lt. Tel. (8-626) 38824.

2000 m. Fiat Multipa 1,6 už 5000 Lt. Tel. (8-629) 96574.

1991 m. Mazda 626, 2,0, benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-612) 98458.

2004 m. Honda Civic 1,4 už 14 500 Lt. Tel. (8-684) 24359.

žiem. pad. R16, 205/70 po 70 Lt. Tel. (8-659) 22636.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis. Tel. (8-673) 34316.

1989 m. Mazda 626, 2,0i, už 1200 Lt. Tel. (8-629) 17989.

1992 m. BMW 316, benz.-dujos už 2000 Lt. Tel. (8-684) 51300.

automobilinį garso grotuvą "Pioneer" už 100 Lt, "Nissan" lietus diskus 4 vnt. po 50 Lt. Tel. (8-621) 39774.

1997 m. MB 2,3 D, 9 vietos už 19000 Lt, 1992 m. VW Golf 1,9 D, už 1500 Lt, MB automob. sėdynė už 100 Lt. Tel. (8-626) 51050.

2 vnt. 5 bėgių pavarų dėžės, variklį 1,6 D. Tel. (8-607) 38998.

1996 m. Nissan Almera 1,6 už 3000 Lt. Tel. (8-680) 26683.

1988 m. Audi 80, 1,8 (daužta) už 600 Lt arba dalimis, 4 žiem. pad. "Dayton" su ratl. R14,175/70 po 150 Lt. Tel. (8-672) 15654.

1986 m. Audi 100, Avant, 2,1 D už 2000 Lt. Tel. (8-685) 06127.

Opel Calibra galines skaidrias lempas už 200 Lt. Tel. (8-622) 24794.

1984 m. Audi 100, 2,0, benz.-dujos, už 1300 Lt. Tel. (8-656) 01049.

1989 m. MB 124, 2,6 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-644) 09494.

1997 m. Mazda Millenia, automat., 2,5 už 2000 Lt. Tel. (8-618) 50400.

2001 m. Iveco Daily 35S11 (krovininį su tentu) 2,8 TDI už 15 tūkst. Lt, 2002 m. DAF 45-160, turbo (masė 10 t, su manipulatoriumi), 6,0 TD už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 89977.

1996 m. VW Golf III, 1,9 TD už 1550 Lt. Tel. (8-654) 87148.

## Remontuojame kompiuterius

**Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!**

**Sutaupykite 50-70%!**



**Vija**

M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt

[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

MB C220, CDI už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 28830.

2005 m. Renault Modus 1,5 DCI (rida 85 tūkst.) už 4100 EUR, 2003 m. Renault Clio 1,5 DCI už 2600 EUR, 2000 m. Opel Astra 2,0 DTI, 74 kw už 2650 EUR. Tel. (8-62877387).

4 orig. ratl. su pad. R14 už 100 Lt. Tel. (8-611) 19918.

1991 m. BMW 320, už 2000 Lt. Tel. (8-672) 20646.

## MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia N82 už 299 Lt. Tel. (8-698) 15499.

Nokia 6300 už 180 Lt, Nokia 3510 i už 65 Lt, Nokia 3110 classic už 120 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują sukompl. Nokia 5230 (jutimasis ekranas, 24 mėn. garantija) už 399 Lt. Tel. (8-656) 79432.

HTC Hero už 450 Lt. Tel. (8-682) 66872.

naują Nokia X3-02 už 480 Lt. Tel. (8-686) 09391.

Nokia 2220 Slide už 70 Lt. Tel. (8-645) 68617.

HTC TOUCH Diamond P3700 (jutimasis ekra- nas) už 700 Lt. Tel. (8-654) 35497.

Nokia 6300 už 140 Lt (domina keitimas). Tel. (8-693) 16032.

Samsung S3500 už 180 Lt arba keičia į kitą. Tel. (8-618) 84710.

naują LG KP 500 (jutimasis ekranas) už 400 Lt. Tel. (8-618) 47202.

naują Nokia 5230 už 400 Lt, Nokia: 2730C už 160 Lt, Nokia 2690 už 80 Lt, Nokia 6600 S už 160 Lt. Tel. (8-628) 82861.

Nokia 6080 už 80 Lt. Tel. (8-677) 00341.

Iphone 3GS, 8GB už 2100 Lt, Nokios duomenų perdavimo kabelį už 15 Lt. Tel. (8-610) 19095.

Nokia N70 už 200 Lt. Tel. (8-627) 19447.

IPhone i68+ už 150 Lt. Tel. (8-624) 19607.

Nokia 3120 už 100 Lt. Tel. (8-621) 39774.

Nokia 6300 už 70 Lt. Tel. (8-654) 47148.

Sony Ericsson F305 už 150 Lt. Tel. (8-624) 09673.

Nokia 5310 už 130 Lt. Tel. (8-682) 68561.

Nokia 2710 Navigation už 300 Lt. Tel. (8-623) 17162.

naują Vodafone 845 už 499 Lt. Tel. (8-634) 67977.

Nokia N958 GB už 370 Lt. Tel. (8-613) 44988.

LG GS 290 už 290 Lt. Tel. (8-622) 60138.

## BALDAI

naudotas: kėdes po 15 Lt, 2 apvalius stalus po 45 Lt. Tel. (8-618) 00441.

2 d. spintą su antresolėmis už 50 Lt. Tel. (8-601) 67259.

lovą su čiužiniu (ilgis 140m) už 200 Lt. Tel. (8-617) 17887.

senovinį tamsų bufetą 200x160 už 500 Lt, ra- šomąjį stalą už 40 Lt. Tel. (8-686) 43600.

stalą su 2 kėdėmis, spintelę, lovą už 100 Lt, staliuką už 15 Lt, spintelę su veidrodžiu už 30 Lt. Tel. (8-634) 54310.

antikvarinį bufetą už 900 Lt. Tel. (8-682) 98506.

lovas, spintas, sekciją, stalus, kėdes, sofą-lovą, dvigulį fotelį, odinį išskl. fotelį, baro kėdes, išsk. svetainės kampa, ažuolinį bufetą, virtuvės spinteles. Tel. (8-610) 23290.

virtuvinį komplektą su įmontuota virykle ir or- kaite, nerūdijančio plieno kiaukle už 2200 Lt. Tel. (8-659) 22637.

sekciją "Freda" 3 d. už 550 Lt, lovą su nukelia- mu čiužiniu už 300 Lt, nuo 19 val. Tel. 53067, (8-621) 85842.

med. dvigulę lovą už 550 Lt, sofą-lovą už 350 Lt, dvigulį fotelį už 400 Lt, išskl. svetainės kom- pl. už 650 Lt, virtuvės kėdes ir stalą. Tel. (8-618) 43605.

vaikų baldų komplektą "NIKA" už 1000 Lt. Tel. (8-613) 23590, (8-672) 18794.

2 ir 4 durų spintą su antresolėmis už 250 ir 600 Lt, staliuką už 100 Lt, knygų lentynas su stikli- nėmis durelėmis už 80 Lt, veidrodį -knygą su spintele už 250 Lt. Tel. (8-601) 20873.

naujus: kompiuterinį staliuką už 100 Lt, didelę komodą 3 stalčių už 200 Lt, med. kempinę (5 dalių) lentyną už 80 Lt. Tel. (8-690) 47310.

virtuvinį kampą (gobelenas rudas) už 259 Lt, vokišką 3 dalių slankiojančiomis durimis spintą su veidr. už 300 Lt, 3 dalių svetainės kompl. už

800 Lt, komp. šviesų stalą už 50 Lt, šviesią knygų lentyną už 110 Lt. Tel. (8-603) 30376.

barą su 4 kėdėmis už 2500 Lt. Tel. (8-616) 37521.

3 pastatomas ir 3 pakabinamas virtuvines spinte- les už 200 Lt. Tel. (8-618) 79193.

2 knygų lentynas su stiklais. Tel. (8-612) 12336.

5 virtuvines spinteles. Tel. (8-601) 93481.

prieškambario baldus už 150 Lt, 3 durų spintą už 230 Lt, vaik. lovytę už 100 Lt, mieg. fotelį su patalynės dėže už 150 Lt. Tel. (8-686) 55347.

3 durų tamsią su antresolėmis ir veidrodžiu spintą už 400 Lt. Tel. 56299, (8-616) 47585.

komplektą: sofą-lovą su 2 foteliais už 250 Lt. Tel. (8-686) 58260.

2 sekcijas: "Nėris" už 200 Lt, "Klevas" už 300 Lt, knygų spintą už 200 Lt, 2 pusantros lovas po 50 Lt, komp. stalą su lentynomis už 60 Lt. Tel. (8-628) 34979.

miegamojo komplektą už 800 Lt (galima išsi- mokėtina). Tel. (8-698) 04990.

## BUITIES TECHNIKA

naują fotoaparata su odiniu futliaru "Olympus" už 200 Lt. Tel. 47165.

naują DVD "Vido" už 100 Lt, mezgimo mašiną "Severenka" už 60 Lt. Tel. (8-687) 83676.

šaldytuvą "Snaigė Soft Line RF310", 3 kamerų už 320 Lt, juod. baltą "Šilelis" (jstr. 17) už 60 Lt, "Šilelis" (jstr. 32) už 60 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" už 280 Lt. Tel. (8-686) 43600.

televizorių "Akai" (jstr. 54) už 250 Lt (gali atvež- ti). Tel. 51965, (8-627) 88602.

automob. CD grotuvą "JVC" 45w x4 už 180 Lt, automob. juodai baltą televizorių "Šilelis" (jstr. 17) už 50 Lt, 3 kamerų šaldiklį "Snaigė 125E" už 180 Lt. Tel. (8-610) 21333.

trifazines siuvimo mašinas, fotoaparata "Zenit" Tel. 52273, (8-601) 93481.

el.siuvimo mašiną "Čaika" už 180 Lt, naujus 2 vokiškus kelioninius lygintuvus po 50 Lt. Tel. 53067, nuo 19 val., (8-621) 85842.

skait. fotoaparata "Olympus C370 200M" su 256 MB atminties kortele už 120 Lt. Tel. (8-682) 74383.

vokiškus: televizorių, 5 stalčių šaldiklį, šaldytuvą su kamera. Tel. (8-610) 23290.

vokišką siuvimo mašiną "Singer" už 350 Lt. Tel. (8-624) 32154.

televizorius: "Sharp" (jst. 51) už 220 Lt, "Mat- sui" (jstr. 37) su DVD už 250 Lt šaldytuvą "Snaigė Soft Line RF 360" (aukštis 1,90) už 360 Lt. Tel. (8-610) 37744.

skaitmeninį fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt. Tel. (8-612) 40556.

skalbyklę už 450 Lt. Tel. (8-612) 21442.

senovinę siuvimo mašiną "Gritzer" už 500 Lt. Tel. (8-612) 12336.

4 garso kolonėles "Clatronic" po 50 Lt, žemų dažnių kolonėles "Pioneer S-W 110S" už 200 Lt, DVD grotuvą "Kenwood DVF-3200-S" už 100 Lt. Tel. (8-684) 24359.

el. viryklę keramikiu paviršiumi "Zanussi" už 600 Lt. Tel. (8-686) 88071.

neš. televizoriuką "LCD Casio" už 100 Lt. Tel. (8-696) 19641.

televizorių "Hundai" (jstr.54) už 250 Lt. Tel. (8-611) 50758.

televizorių "Sony" (jstr. 51) už 100 Lt, 4 deg. dujinę viryklę už 40 Lt, 6 kamerų šaldiklį "Snaigė" už 75 Lt. Tel. (8-654) 87148.

4 deg. dujinę viryklę už 180 Lt. Tel. (8-628) 34979.

muzikinį centrą "JVC" už 130 Lt. Tel. (8-622) 57420.

plokščiaekranį televizorių (jstr. 69) su TV sta- liuku. Tel. (8-688) 92846.

televizorių "Samsung" (jstr. 54) už 200 Lt. Tel. (8-676) 31479.

kompl. pelė už 5 Lt. Tel. (8-610) 19095.

sukompl. kompiuterį "Athlon 1700+" 1Gb RAM, Ge Force 256 MB, 80 GbHDD, TV tuner, DVD-ROM RW, CD-ROM, Floppy, Saund 5.1 su LCD monit., klaviatūra, pelė už 500 Lt. Tel. (8-698) 51751.

sukompl. kompiuterį "Samsung" su spausdin- tuvu, kamera už 1700 Lt. Tel. (8-656) 27900.

kompl. žaidimus "X Box 360", DVD filmus nuo 1 Lt iki 5 Lt. Tel. (8-672) 57383.

sukompl. komp. "Samsung" už 400 Lt. Tel. (8-629) 17076.

sukompl. kompiuterį "Kikobai" už 1300 Lt. Tel. (8-608) 86518.

sukompl. kompiuterį: procesorius "Sempron" 2600+, kietas diskas 120GB, DVD, monitorių "LG LCD" už 550 Lt. Tel. (8-602) 49672.

## KITI DALYKAI

apie 130 kg mėsinę kiaulę už 1kg/6 Lt, senovines arkliai traukiamas važes už 600 Lt. Tel. (8-601) 13078.

50 kv. m, 4 m stiklo. Tel. (8-614) 09628.

univers. vaik. vežimėlis už 160 Lt. Tel. (8-689) 35198.

šildymo katilą "Hoval" 35 kw už 1000 Lt. Tel. (8-675) 86960.

plokštes: 5 vnt. PTK 63x16, 3 vnt. PTK 57x16, sijas: 2 vnt. 38hx30x590, 1 vnt. 50hx18x520, 1 vnt. 30hx12x320, statybinį lauzą. Tel. (8-686) 63015.

žeminių, šiltą vaik. univ. vežimėlių "ARO" (raudonai-mėlynas) už 150 Lt. Tel. (8-676) 16006.

vaikiškus: lavinimo kilimėlius už 25 Lt, vystymo lentą už 40 Lt, vežimėlį 3/1 "X-Lander" (bordo) už 850 Lt, vaikštynę už 45 Lt. Tel. (8-601) 93290.



Eglė Jackaitė ir Ramūnas Šimukauskas  
komedijoje

# „Laisva meilė“

**ATVIRUMO VALANDĖLĖ TIK SUAUGUSIEMS!**  
Pagal Dario Fo ir Franka Rammė pjesę, režisierius - Arvydas Lebeliūnas

**Gruodžio 17 d. 18 val. restorane-klube „Soho“, Druskininkuose.**

univ. vaik. vežimėlių už 200 Lt, lovytė su kokoso čiužiniu už 250 Lt. Tel. (8-677) 52654.

kiaulė 1 kg/ 6 Lt. Tel. (8-679) 13063.

120 kg mėsinė kiaulė už 1kg/5,50 Lt. Tel. (8-682) 10507.

mot. pūkinį palatą "Tifi" (d. 48-50) už 230 Lt. Tel. (8-675) 35040.

el. gitarą "Behringer" ir muzikinį kubą "Ventager AC108" 15w už 600 Lt. Tel. (8-618) 47202.

vaikštygnę už 90 Lt. Tel. (8-692) 29475.

barsuko taukus 0,5l/ 200 Lt. Tel. (8-698) 48621.

senovinį pianiną "Boger" už 1500 Lt. Tel. (8-629) 69003.

vandens siurbį už 350 Lt. Tel. (8-650) 68954.

vidutinio dydžio sauskelnes 1 vnt/ 1 Lt. Tel. (8-629) 14639.

naują variklį už 400 Lt, grūdų valomas vibracinės pagalvės 4 vnt/ 100 Lt. Tel. (8-653) 88874.

bekoną, 16 mėn. erziliuką už 2000 Lt. Tel. (8-619) 66433.

bekoną 1 kg/5,50 Lt. Tel. (8-651) 19777.

kūdikio pervystymo lentą už 30 Lt, univ. vaik. vežimėlių "Tutis" už 100 Lt. Tel. (8-672) 24640.

vaik. univ. pripučiamais ratais vežimėlių už 300 Lt. Tel. (8-620) 37167.

ilgą, rožinę, iš atskirų dalių proginę suknelę su bateliais (d.39) už 120 Lt. Tel. (8-672) 23300.

belaidžio interneto pakuotė "Tirelli Drga 125G" už 180 Lt, telefoną "Panasonic KX- T2375SXW" už 150 Lt, naujas ausines su mikrofonu "KX-TCA 89" už 80 Lt. Tel. (8-610) 19095.

vaikiškus: automob. kėdutę-nešyklę "Brevi" iki 13 kg už 110 Lt, akumuliatorinį motociklą už 320 Lt. Tel. (8-627) 19447.

vežimą guminiiais ratais už 500 Lt, šiferį (dideli lapai) 1 vnt/5 Lt. Tel. (8-612) 12336.

motorinį dviratį už 100 Lt, narvelį, vyr. sauskelnes. Tel. (8-605) 75338.

DVD 650 vnt. filmų kolekciją nuo 2002 m. iki 2010 m. 1 vnt/5 Lt, naudotas 2 krosnių koklius už 300 Lt, trifazį pusautimajį suvirinimo įrenginį "Kemp" už 3600 Lt. Tel. (8-629) 96574.

6 rulonus bituminės prilydomos stogo dangos "Gargždų Mida", už 1 kv. m/9 Lt. Tel. (8-641) 39541.

naują kempinę vonią už 700 Lt, 3 kub cisterną už 550 Lt. Tel. (8-611) 32800.

vaik. univ. vežimėlių "Tutis" už 300 Lt. Tel. (8-686) 88071.

el. pianiną su stovu "Casio" už 300 Lt. Tel. (8-621) 52222.

25 l akvariumą su filtru už 100 Lt. Tel. (8-647) 75859.

vaikišką vaikštygnę už 30 Lt. Tel. (8-621) 39774.

naujus 2 veidrodžius 1m x40 po 50 Lt. Tel. (8-617) 17887.

2 dujų balionus po 68 Lt. Tel. (8-651) 98260. beržo grybą. Tel. (8-621) 51389.

banguočiasis papūgėles su narveliu. Tel. (8-629) 12490.

apie 150 kg mėsinę kiaulę 1 kg/5 Lt. Tel. (8-610) 46035.

tojterjerų veislės šuniukus už 100 Lt. Tel. 47013, (8-677) 53663.

dviratį-treniruoklį su kompiuteriu už 150 Lt. Tel. (8-687) 83676.

5 mm cinkuotą vielą 1kg/3 Lt, 4,5 m. karvę už 2000 Lt. Tel. (8-699) 33783.

suaugusių sauskelnes. Tel. (8-676) 00011.

naują cirkuliacinį siurbį, monometrą, terometrą katilui už 320 Lt. Tel. (8-659) 45939.

benzopjūką "Pawer+ X6000" už 350 Lt. Tel. (8-602) 28830.

apie 130 kg bekoną 1 kg/5 Lt. Tel. (8-682) 59336.

didelę šerno galvos iškamšą, briedžio ragus. Tel. (8-686) 05023.

šiuršiaplaukius foksterjerus po 80 Lt. Tel. (8-621) 51922.

kiaulę 1kg/5 Lt. Tel. (8-682) 48698.

univ. vaik. vežimėlių už 150 Lt. Tel. (8-674) 17358.

2 paveikslų reprodukcijas (be rėmų) po 50 Lt. Tel. (8-628) 34979.

3 lempų šviestuvą (juoda apdaila) už 55 Lt. Tel. (8-615) 12623.

medžio apdirbimo vienfazės stakles už 1000 Lt, benzopjūką 2,2 kWh už 900 Lt, naują CD "Bas". Tel. (8-626) 60208.

vokišką dviratį. Tel. (8-622) 57420.

2 naujus plastikinius langus: 115x135 už 350 Lt, 140x200 už 520 Lt. Tel. (8-647) 33100.

1 m, 2 nutrijas po 50 Lt. Tel. (8-645) 68617.

## ĮVAIRŪS

### PERKA

VW Golf D arba Audi 80 (tvarkingu kėbulu). Tel. (8-618) 00442.

nivelyrą. Tel. (8-678) 43883.

mob. tel. Nokia 3310, 3510i. Tel. (8-686) 43600.

akordeono ir armonikos dalis. Tel. (8-654) 35497.

įv. grūdus (gali būti nevalyti). Tel. (8-656) 68604.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jū. Tel. (8-605) 39383.

rusišką automobilį arba motociklą (gali būti su defektu). Tel. (8-675) 86875.

1- 2 kambarių butą (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-616) 37589.

sodą arba sklypą Druskininkuose. Tel. (8-602) 57891.

žemės ūkio paskirties žemę. Tel. (8-622) 64005.

brangiai M.K. Čiurlionio orig. paveikslą. Tel. (8-677) 78416.

naujos statybos 3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-616) 78916.

rudų lapių arba janotų išdirbtus arba žalius kailius. Tel. (8-620) 79531.

1 a. nedidelį 2 kambarių butą (be tarpininkų) Druskininkuose. Tel. (8-603) 26617.

"Taksi" skaitiklį, plafoną, magnetines juosteles, automobilį iki 1000 Lt. Tel. (8-622) 02800

televizorių (jstr. 37) su distanciniu iki 200 Lt. Tel. (8-651) 69284.

1 kambario butą. Mokėsiu iki 50 tūkst. Lt. Bendrabutyje nesiūlyti. Tel. (8-690) 52063.

baltarusiškus durpių ir pjuvenų briketus. Tel. (8-672) 49819.

akmenis. Tel. (8-629) 12723.

sauskelnes (d. didžiausias). Tel. (8-629) 14639.

carinės Rusijos knygas. Tel. (8-607) 91304.

### KEIČIA

2 kambarių 52 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į panašų butą Šventojoje arba Palangoje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-685) 60127.

1 kambario 30 kv. m butą 3a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą arčiau centro su priemoka. Tel. (8-605) 39383.

4 kambarių 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į du atskirus 1 ir 2 kambarių butus (gali būti Vilniuje arba Klaipėdoje). Tel. (8-610) 85089.

9 a n. v. sklypą Baltašiškeje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje, arba pa-

ruoda. Tel. (8-612) 40556.

1 kambario 44 kv. m butą 1/2 a. Neravų g. keičia į sklypą Druskininkuose arba prie ežero. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-654) 00366.

3 kambarių 65 kv. m butą 5 a. Ateities g. keičia į 1-2 kambarių butą 1, 2 a., arba parduoda. Tel. (8-618) 61125.

Garažą prie vandenvietės keičia į garažą Merkinės g. Tel. (8-626) 60208.

### NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. (pradžioje). Mokėti tik už patarn. Tel. (8-687) 21996.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja 2 kambarių butą Druskininkų už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-698) 04990.

Išnuomoja kambarį merginoms už 200 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais 4 a. Liškiavos g. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. 52136.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais ir buit. tech. 1 a. Mizarų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-682) 08399.

2 kambarių butą bendr. 3 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-686) 00838, (8-675) 86960.

Išnuomoja 1 kambario butą 3 a. Liškiavos g. už 50 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-605) 15845.

Išnuomoja 2 kambarių butą po remonto Antakalnio g. už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-686) 77358.

Išnuomoja 2 kambario butą ilgam laikui Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 60519.

Išnuomoja 1 kambario butą Veisiejų g. ilgesniam laikui. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 64505.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. 17. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja 59 kv.m gyv. namą Leipalingyje už 150 Lt/mėn., arba parduoda. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 3 kambarių 57 kv. m butą Vytauto g. (prie "Draugystės" san.) 2 a. ilgesniam laikui už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-606) 02404.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1a. Šv. Jokūbo g. ilgesniam laikui. Tel. (8-634) 54310.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui 5 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-698) 04524.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais miesto centre už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 31315.

Išnuomoja kambarį bendrabutyje Vieciūnuose. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-610) 60177.

Išnuomoja 1 kambario butą 1a. Antakalnio g. už 350 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-698) 35444.

Išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-677) 71255.

Išnuomoja 1 kambario butą nuosavame name (atskiras įėjimas) centre už 300 Lt/mėn.+ vanduo, elektra. Tel. (8-614) 30931.

Išnuomoja 2 kambarių butą Dabintos g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-624) 22408.

**DOMINO** teatrų dominoteatras.lt

# 2 vyrai. Itiesia

Sakas Uždavinys arba Juozas Gaižauskas

**ISPĖJIMAS: ŠIS SPERTAKIS GALI PAREISTI...**

**Režisierius: Augustinas Gričius („Dviračio šou“)**  
**Scenografas: Gintaras Makarevičius**  
**Choreografas: Šarūnas Kirdeikis**

**PREMJERAI KITOKIA KOMEDIJA.**  
**2010 12 04, 20 val.**  
**Druskininkai, klubas „Soho“**  
(Bilietai platinami BILIETAI LT ir renginio vietos kasoje)

Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686) 18896.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. už 50 Lt/mėn.+patarn. Tel.(8-675) 35016.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. m. k. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-653) 53347.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Kalviškių mikrorajone už 250 Lt/mėn. Tel. (8-695) 15865.

Išnuomoja 1 kambario butą Neravų g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 00366.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 1a. Liškiavos g. už 50Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-682) 28723.

Išnuomoja 1 kambario 20 kv. m butą su baldais 3 a. Neravų g. už 150 Lt/mėn. arba parduoda (galima išsimokėtina). Tel. (8-602) 24127.

Išnuomotų 1-2 kambarių butą po remonto. Tel. (8-677) 71090.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais ir buit. tech. 1 a. Gardino g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 60909, (8-628) 04940.

Išnuomoja 1 kambario butą be baldų 3a. Merkinės g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-690) 24069.

Išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Vieciūnuose. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-682) 05261.

Išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Vytauto g. Mokėti tik už patarn. Kreiptis: Vytauto 22-27, 14 val. iki 17 val.

Išnuomoja naujai įrengtą 1 kambario butą su naujais baldais ir buitine tech. centre už 600 Lt/ mėn. (įskaitant apšildymą). Tel. (8-618) 00441.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 40 Lt/mėn. Tel. (8-652) 31145.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-676) 42713.

Išnuomoja 3 kambarių butą 5 a. Veisiejų g. 9 už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-687) 57376.

Išnuomotų garažą su duobe už 50 Lt/mėn. Tel. (8-602) 10032.

Išnuomoja 2 kambarių 46 kv.m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 4. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-650) 38525.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-620) 28855.

### REIKALINGA

Meistras mokantis staliaus darbus. Tel. (8-681) 49076.

Meistras pajungti kanalizaciją. Tel. (8-67201776

**PASIDARYK PATS**

*Meška jau susitaupė kalėdinėms dovanoms, o tu?*

**Rogės -10%**

**Virdulys BOSCH TWK 6008 129<sup>00</sup>**

**Plaukų džiovintuvas 36<sup>60</sup>**

**Suktuvas Einhell 180<sup>00</sup>**

**Tapetai ESPRIT HOME -15%**

**Lipdukas (Minkštas vaikiškas interjero dekoras iš putų) 33<sup>00</sup>**

Prekių kiekis ribotas. Kainos galioja iki 2010.12.31. P. s. meškos iš fotosesijos gyvos.



**Gintaras Mickevičius** gimė 1961 08 01 Kauno mieste, baigė LVKKI ir įgijo kūno kultūros mokytojo specialybę. 1987 m. atvyko gyventi į Druskininkus. Čia dirbo Druskininkų sporto mokyklos direktoriumi, vėliau kūno kultūros mokytoju Druskininkų 2-oje vidurinėje mokykloje, Kauno „Senukų“ prekybos urmo bazės administratoriumi. Paskutiniaisiais savo gyvenimo metais buvo išvykęs dirbti į Jungtinę Karalystę. Apie netikėtą vyro ir dviejų sūnų tėvo žūtį šeimai pareigūnai pranešė 2010 06 05 dieną. Įvykio aplinkybių tyrimas truko pusę metų.



Atidus, besišypsantis ir nenuilstantis, visada pasirengęs suteikti pagalbą, mėgiamas kolegų ir buvusių mokinių – tokį mes prisiminsime Gintarą Mickevičių, ir visada jausime, kad juo nėra šalia.

Visi, kurie su juo dirbo, jį gerai pažinojo, kurį gerbė ir mylėjo, šiandien liūdi kartu su jo šeima ir artimaisiais.

Velionio urna bus pašarvota Druskininkų laidojimo namuose „Okona“, Vytauto g. 32, 2010 m. gruodžio 3 d., Šv. Mišios – 17 val. Druskininkų miesto bažnyčioje. Urna išnešama gruodžio 4 d. 14 val., laidojama Ratnyčios kapinėse.

*Dėkoju*

Nuoširdžiai dėkoju Druskininkų gydyklos gydytojai Giedrei Taletavičienei už sugrąžintą sveikatą bei Gydyklos personalui už malonų aptarnavimą ir sugrąžintą man asmeniškai brangų daiktą.

Angelė Kuckailienė su šeima

**Sutik Naujuosius „Dainavoje“**

Šventinė programa, gausus vaisių stalas

Tik už 140 Lt

Tel. 59100 [www.hotel-dainava.lt](http://www.hotel-dainava.lt)

Druskininkų miesto apylinkės teismas (Druskininkų g. 43, Druskininkų m.) iškėlė civilinę bylą Nr. 2-1607-297/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovui **Andrej Demenko**, kurio paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Verpėjų g. 4-46, Viečiūnų k., Druskininkų sav., dėl 239,06 Lt skolos už komunalines paslaugas ir bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovui ieškinio nuorašas su priedais įteikiami viešo paskelbimo spaudoje būdu. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos privalo pateikti teismui atsiliepimą į ieškinį, atitinkantį CPK 142 str. reikalavimus. Jeigu atsakovas nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme esančiame Druskininkų g. 43 iškelta civilinė byla Nr. 2-1639-182/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovui **Dmitrijui Lelejevui** dėl 985,34 Lt įsiskolinimo už komunalinius patarnavimus bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr. 2-1600-418/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovui **Vidmantui Baleženciui** dėl 723,32 Lt skolos už komunalines paslaugas bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

**IEŠKO DARBO**

- 2 jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-625) 06605.
- 44 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. 54060, (8-676) 79168.
- 39 m. moteris, turinti išsilavinimą ieško darbo. Tel. (8-680) 26074.
- vyresnio amžiaus moteris ieško darbo arba gali prižiūrėti vaikus arba senutę nepilną darbo dieną. Tel. (8-673) 50916.
- 26 m. mergina, turinti išsilavinimą, ieško nuolatinio darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-607) 25840.
- 30 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 67292.
- 30 m. vyras be žalingų įpročių (turi vairuotojo B.C kategoriją) ieško darbo. Tel. (8-603) 07503.
- Vyras ieško darbo. Tel. (8-684) 56495.
- Galiu padėti tvarkyti namų buitį, slaugyti ligonį ar vienišą žmogų. Tel. (8-670) 51564.
- Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senokus arba ligonius. Tel. (8-646) 92408.
- 19 m. mergina ieško darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-623) 13825.
- 24 m. vyras ieško darbo (gali dirbti konditeriu). Tel. (8-692) 29475.
- Vyras ieško darbo. Tel. (8-606) 87826.
- 46 m. vyras ieško darbo kaime (gali dirbti pas ūkininką). Tel. (8-695) 18549.
- 30 m. vyras ieško darbo (turi vairuotojo B kategoriją). Tel. (8-600) 53359.
- 25 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-648) 23648.
- 27 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-624) 18485.
- 28 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-646) 04755.
- 42 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-603) 02077.
- Moteris ieško darbo (turinti patirtį prižiūrėti vaikus). Tel. (8-623) 26824.
- Vyras ieško darbo. Tel. (8-605) 83172.
- 45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-647) 01053.
- 23 m. vaikinai ieško darbo. Tel. (8-623) 17162.
- 40 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-645) 68417.

**PAMESTA**

Pamesti pilietės G.S. asmens dokumentai. Tel. (8-603) 66167.

Pamesti akiniai. Tel. (8-673) 85540.

Lapkričio 17 d. pamestas auksinis auskaras tarp poliklinikos ir pard. "Maxima" arba parduotuvėje. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-617) 25374.

Pamesta piliečio A.T juoda pinigine su asmens dokumentais ir vairuotojo pažymėjimu. Tel. (8-615) 84356.

**KITI**

- Ieško "Tafel" traškučių 200 Lt kupiūros su Vidūno atvaizdu, ir 100 Lt Daukanto atvaizdu. Tel. (8-612) 54947.
- Dovanoja mažus, gražius kačiukus. Tel. (8-616) 82607.
- Dovanoja 2 mėn. šuniukus. Tel. (8-670) 53080.
- Dovanoja dujų baliono reduktorių. Tel. (8-650) 68954.
- Dovanoja pūkuotus kačiukus. Tel. (8-654) 00045.
- Dovanoja baltus pūkuotus kačiukus. Tel. (8-615) 33288.
- Dovanoja kiemsargė šuniukus. Tel. (8-619) 66433.
- Priims statybines atliekas keliui. Tel. (8-615) 77277.
- Senamiestyje dingo raina ir pilka katytė. Radusiam ar prigludusiam atsilyginsiu. Tel. (8-650) 40197.
- Dovanoja 2,5 mėn. rainą kačiuką. Tel. (8-626) 22599.
- Gal kas gali padovanoti tvarkingai šeimai šaldytuvą ir skalbimo mašiną? Tel. (8-625) 54344, nuo 19 val.

✠ Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Andrejų GILJANT**.  
DNSB "Ateitis" gyventojai

✠ Dalijamės skausmu ir nuoširdžiai užjaučiame **Birutę BENDORIENĘ** dėl Tėvelio mirties.  
Savivaldybės mokyklų matematikos mokytojai

✠ Nuoširdžiai užjaučiame **Vytautą PAZNIOKĄ**, mirus mylimam tėvui.  
UAB "Drusta" kolektyvas

✠ Mirus mylimam tėveliui, **Elvydą PRACIŲ** nuoširdžiai užjaučia **Druskininkų užkardos kolektyvas**.

✠ Skaudžią netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų "Ryto" gimnazijos informacinių technologijų mokytoją **Mykolą ŠEVELSKĮ**, mylimam Tėveliui mirus.  
Druskininkų "Ryto" gimnazijos bendruomenė

✠ **Rūtą MICKEVIČIENĘ**, mirus vyrui, nuoširdžiai užjaučia "Atgimimo" vidurinės mokyklos bendruomenė.

**Šri Šri jogos kursas su kalėdine nuolaida!**

Nuo gruodžio 6 iki 11 d. 18 val. Vilniaus al. 30, 2-ame aukšte.  
Kviečiame dalyvauti visus norinčius!  
Informacija tel. 55119, 8-621-65908.

**KVIEČIAME TEIKTI PRETENDENTUS KULTŪROS PUOSELĖTOJO PREMIJAI GAUTI**

Premija skiriama už reikšmingą, aktyvią ir kūrybingą veiklą kultūros ir meno srityje: puoselėjant ir sklaidžiant profesionalų bei mėgėjų meną, ugdati Druskininkų bendruomenės tradicijas, plėtojant edukacinę veiklą, kuriant menines programas, organizuojant kultūros renginius druskininkiečiams bei kurorto svečiams, rengiant bei įgyvendinant naujus (novatoriškus) kultūros projektus, dalyvaujant ir reprezentuojant Druskininkų savivaldybę svarbiausiose respublikiniuose bei tarptautiniuose festivaluose, konkursuose, inicijuojant ir realizuojant garso, vaizdo įrašų bei kitų leidinių, užtikrinančių nematerialaus paveldo išsaugojimą, leidybą.

Druskininkų kultūros puoselėtojo premijai gauti gali būti pristatomi Druskininkų savivaldybėje ir Lietuvoje gyvenantys fiziniai asmenys, meno kolektyvai, studijos, būreliai, klubai, visuomeninės organizacijos, asociacijos, kitos visuomeninės kūrėjų vienijančios institucijos.

Laukiame savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigų, visuomeninių organizacijų, asociacijų, kitų visuomeninių kūrėjų vienijančių institucijų pasiūlymų dėl Kultūros puoselėtojo premijos skyrimo iki šių metų gruodžio 15 d. Primename, kad Druskininkų savivaldybei (Vilniaus alėja 18) kartu su pretendentu siūlymu turi būti pateikti ir šie dokumentai:

1. Pretendento gyvenimo ir veiklos aprašymas.
2. Rekomendacija (kultūros ir švietimo įstaigų, asociacijų, visuomeninių organizacijų ir pan.).

**Tiras. Žaislai.**

Kalėdinės dovanos. Geras pasirinkimas Jūsų šventėms! Taikomos nuolaidos! Parduotuvė „Laisvės aikštė 9“, prie cerkvės.  
Tel. (8-682) 10953.

**VANDENS GRĘŽINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS 50 metų patirtis**  
UAB „Kauno hidrogeologija“  
Kaune tel.: (8 37) 39 33 53, 55 87 21, mob. tel. 8 699 86 805

**UAB "Amla"**

Stato, restauruoja rąstinius namus ir pirtis.  
**Nuomija** bortinį sunkvežimį su kranu.  
**Parduoda** viengubo ir dvigubo pjovimo medieną; sausas beržines skaldytas malkas.  
Tel. 8-682-66872.

**SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS**  
Tel. (8-615) 56000

**A.ANDREJUK OPTIKA**  
Nuolaidos akinių rėmeliams iki 50 proc.  
Kviečiame apsilankyti!  
M.K.Čiurlionio 65, tel. 51153, 8-611-79603.

Prekyba elektros instaliacijos medžiagomis

Druskana

Visoms prekėms Kalėdinė nuolaida 5%

Baravyku g.1, Druskininkai. Tel. (8 656) 71300

**Druskininkų savivaldybės tarybos 2010-11-29 posėdyje priimti sprendimai**

- T1-195 Dėl savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 20 d. sprendimo Nr.T1-2 „Dėl 2010 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ patikslinimo .
- T1-196 Dėl pajamų mokesčio, mokamo už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint verslo liudijimą, dydžių.
- T1-197 Dėl pritarimo „Alytaus regiono biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo infrastruktūros sukūrimas“ galimybių ir alternatyvų studijai.
- T1-198 Dėl Druskininkų savivaldybės 2010 metų kalėdinės socialinės paramos teikimo programos.
- T1-199 Dėl Druskininkų savivaldybės etninės kultūros plėtros 2010-2014 m. programos tvirtinimo.
- T1-200 Dėl Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos 2011-2013 metų strateginio veiklos plano.
- T1-201 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1 – 331 „Dėl Druskininkų „Ryto“ gimnazijos teikiamų paslaugų kainų“ pakeitimo.
- T1-202 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T1-246 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus 2010 metams“ pakeitimo.
- T1-203 Dėl Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo.
- T1-204 Dėl viešosios įstaigos Druskininkų gydyklos paslaugų kainų tvirtinimo.
- T1-205 Dėl viešosios įstaigos Druskininkų gydyklos darbo užmokesčio normatyvo.
- T1-206 Dėl įgaliojimų atstovauti Druskininkų savivaldybei viešosios įstaigos Lietuvos kurortologijos tyrimų centro visuotiniame dalininkų susirinkime.
- T1-207 Dėl sutikimo perimti turta.
- T1-208 Dėl sutikimo registruoti bendrovių buveines ir leidimo joms vykdyti veiklą savivaldybės patalpose.

**PAMINKLAI**  
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

- MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI ■ LAIPTAI
- TRINKELĖS ■ STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamtyba, montavimas, restauravimas

**UAB ŽYBARTUVA**  
Akmenų apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6  
Mob.8 682 57295, 8 313 45603
- Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj.  
(8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

[www.zybartuva.lt](http://www.zybartuva.lt)



**Kasame, valome šulinius, įrengiame kanalizaciją, montuojame valymo įrenginius, klojame vamzdžius, prijungiame prie miesto komunikacijų. Santechnika.**  
Prekiaujame žiedais, dangčiais. Gaminius pristatome. Tel. 8685 00059.

**PERKU auksines monetas, dantų karūnelės, auksinius dirbinius, aukso laužą.**  
Tel. 8-623-47249.

**Žaliuzės Roletai**  
**15% nuolaida**



Druskininkai:  
M.K. Čiurlionio g. 84C  
86 86 522 69, 86 16 851 45  
[www.ardena.lt](http://www.ardena.lt)

**Parduodam įvairios medienos MALKAS.**  
Atvežam, supjaunam, sukopojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.  
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

**Automobilių stiklų keitimas.**  
Galimas atvykimas pas klientą.  
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

**Kraujo spaudimo matuokliams "OMRON" – 30 proc. nuolaida iki gruodžio 31 d.**  
Kalviškių vaistinėse: Ateities g.9, T.Kosciuškos g. 12 (prieš "Reginos" viešbutį).

**Dėmesio!**  
2010 m. gruodžio 13d. (pirmadienį) „Avirio vaistinėje“, (Taikos g.4, Druskininkuose) bus matuojamas **CHOLESTEROLIO** kiekis kraujyje.  
Matavimo kaina 4 Lt.  
Registracija tel.:8-313-57175  
Pastaba: ateiti nevalgius

INFORMACIJA apie Druskininkų savivaldybės didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės Leipalingyje atrankos išvadą dėl poveikio aplinkai vertinimo	
1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas	UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras. Vilniaus g. 31, LT-62112 Alytus. Tel. 8 315 72842
2. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas	Buities didelių gabaritų bei kitų atliekų surinkimas.
3. Planuojamos ūkinės veiklos vietovė	Leipalingio k., Leipalingio sen., Druskininkų sav.
4. Atsakingos institucijos - Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento 2010-11-23 atrankos išvada Nr. ARV2-5-1659	Planuojamai didelių gabaritų bei kitų atliekų surinkimo aikštei Leipalingio k., Druskininkų sav. neprivaloma atlikti poveikio aplinkai vertinimo (LR Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo pakeitimo įstatymas (2005-06-21, Nr. X-258).
5. Kur, kada ir iki kada galima išsamiau susipažinti su informacija apie planuojamą ūkinę veiklą	UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras; Vilniaus g. 31, LT-62112, Alytus; tel. 8 315 72842 arba UAB „APVG“; Molėtų pl. 71, LT-14259 Vilnius; tel. 8 5 2600459 per 10 darbo dienų nuo šio skelbimo.
6. Kam ir iki kada teikti pasiūlymus persvarstyti atrankos išvadą	Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentui, Kauno g. 69, Lt-62107 Alytus, tel. 8 315 56730 per 10 darbo dienų nuo šio skelbimo.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.



**"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.**



- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimū.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"  
**Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.**  
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.  
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.  
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

UAB "Baltagrotradė"  
**Nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.**  
Tel. (8-610) 45479, (8-616) 04587, (8-603) 44500.

**Kalėdinės nuolaidos OPTIKOJE**  
Akiniams nuo saulės – 50 proc.  
Akinų rėmeliams – iki 40 proc.  
Visiems stiklams – 10 proc.  
**Gydytojos patikra, užsisakant akinius, - nemokama.**  
Mūsų adresas: Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis), tel. 53444.

**UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.**  
Didesni kiekį pasiima patys.  
Tel. (8-687) 66440.

UAB "Leipalingio giria"  
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.  
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

**PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną**  
Su žeme arba išskirtimui.  
Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.  
**Tel. 8 698 55 325**  
Tel./faks. (8-315) 22 897  
El.p.: [info@dzukijosmediena.lt](mailto:info@dzukijosmediena.lt)

**Mezgimo, nėrimo, siuvinėjimo SIŪLAI**  
Moki megzti virbalais? Apsirūpink verpalais. Jie minkšti, šilti, spalvingi, klasikiniai ir madingi. Laukiama čia kiekviena – siūlių rojū.  
**"ROJANA PLIUS".**  
Adresas: Vilniaus al. 8-6, Druskininkuose. Tel. 8-686-53433, 8-610-45023. Dirbame: I-V 10-18 val., VI-9-13 val.

**BUITIES TECHNIKA PIGIAU NAUJA EKSPOZICIJA LCD TELEVIZORIAI DIDMENINĖM KAINOM**  
**MINKŠTIEJI IR KIETIEJI BALDAI KIETŪJŲ BALDŲ GAMYBA**  
Ateities g. 34, tel.861321631, 831345875.



**Dzukijos miškas**  
Lietuvos miško savininkų asociacija

**Visos paslaugos miško savininkams:**

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

**Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.**  
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

**Informuojame, kad akių ligų kabinete "Optika pelėda" kiekvieną trečiadienį naujais įranga atliekami tyrimai glaukomos ligai nustatyti.**  
Išankstinė registracija tel. 8-313-51203 (M.K.Čiurlionio g. 38, Druskininkai).

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė". Kalėdinės nuolaidos!**  
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.  
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

**Vestuvinių, proginių, komunijos suknelių nuoma ir pardavimas.**  
Baltašiške, Ringeliškės g. 7, Druskininkai, tel. 868158867.

Kirpykloje Neravų g. 2a-63 išnuomojamos darbo vietos vyrų (ir moterų) kirpėjoms.  
Tel. 8-699-13108, 8-313-59252, prašau kalbėti rusų arba anglų kalba.

**SUTEIKIU PASKOLA**  
Tel. 8 687 82 448

**Parduoda skaldytas malkas** nuo 75 Lt/kub.m.  
Akcija: *Druskininkų mieste - pristatymas NEMOKAMAS!*  
Tel. (8-600) 11011.

**Nebrangiai parduodame naujus baldus:** virtuvės ir miegamojo komplektus, sekcijas, spintas, minkštuosius "kampinius", 3+2+1, sofas, fotelius. Didelis gობelenų pasirinkimas.  
Tel. 8-600-79606, 56605.

**ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.**  
1m<sup>2</sup> (5 cm storio) kaina 7–12 Lt  
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

**Atnešk seną grandininį pjūklą ir gauk 200 Lt nuolaidą\*.**



\* - Akcija vyksta iki 2010.12.31. Yra papildomų sąlygų.  
[www.husqvarna.lt](http://www.husqvarna.lt)

**PAŽABOK LAUKINĘ GAMTĄ**

**Husqvarna**

Veisiejų g. 39, (8 313) 5 80 20

**"Statykime taip" akcijos VOKIŠKOS GRINDYS nuo 5,50 Lt/kv.m**  
Tel. (8-685) 04034.

UAB "Druskininkų vandenys" skelbia pakartotinį aukcioną, kuriame bus parduodamos automobilių ir traktorių padangos bei atsarginės dalys sumažintomis kainomis.  
Aukcionas įvyks š.m. gruodžio 13 d. 9.00 val. bendrovės patalpose, M.K.Čiurlionio g. Nr. 115.  
Prekes apžiūrėti ir registruotis dalyvauti aukcione galima iki š.m. gruodžio 12 d. darbo valandomis.  
Telefonai pasiteirauti: 51322, 8 616 07216.

**Įmonė perka medžio pjuvenas.**  
Tel: 864015315.

**Atliekame įvairius apdailos darbus:** montuojame gipsą, klojame laminatą ir kitus.  
Tel. (8-678) 43883.

**UAB "Grand SPA Lietuva" REIKALINGI:**

- Virėjai
- Restorano administratorius.
- Barmenai-padavėjai.

Reikalavimai:  
Kvalifikacinis pažymėjimas, darbo patirtis.  
CV siųsti adresu: [e.erhard@grandspa.lt](mailto:e.erhard@grandspa.lt)  
Pasiteirauti tel. 8-69819500.

**Vilniaus miesto 2 apylinkės teisme** iškelta civilinė byla Nr. 2-12628-592/2010 pagal ieškovo UAB „Vilniaus energija“ ieškinį atsakovams Jurgitai Leščinskienei ir Rolandui Leščinskui dėl įsiskolinimo už suteiktas paslaugas priteisimo. Atsakovai Jurgita Leščinskienė ir Rolandas Leščinskas per 20 dienų nuo šio skelbimo išspausdinimo turi teisę pateikti Vilniaus miesto 2 apylinkės teismui, esančiam Laisvės pr. 79A, Vilniuje, atsiliepimus į ieškinį, kurie atitiktų procesiniam dokumentui keliamus reikalavimus (CPK 111 str., 142 str. 2 d.). Jeigu atsakovai nepateiks Vilniaus miesto 2 apylinkės teismui atsiliepimų į ieškinį, teismas turės teisę priimti sprendimą už akių.

**Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:**

Adresas	Data	Laikas
<b>Druskininkų skyrius</b>		
Aušros g. 94 n., Dzukijos g. 70 n., Rožių g. 17 n., Smėlio g. 138 n., Šalinių g. 142, 143 n., sklp. Nr.169 SB "Dzukija", SB "Smiltelė", Jaskonių k., Naujasodės k. KT Dr-220, Dr-203, Dr-202, Dr-232, ST Dr-210, Dr-211 Viečiųūnų sen.	gruodžio 13 d.	09-17 val.
Kaziulių k., Leipalingio k., Veršių k. KT Lp-621, Lp-622, Lp-623, Lp-624, ST Lp-620, MT Lp-634 Leipalingio sen.	gruodžio 14 d.	09-17 val.
Diržų k., Lipiūnų k., Gerdašių k. KT Lp-601, Lp-613, Lp-611, Lp-617, Lp-615, ST Lp-627 Leipalingio sen.	gruodžio 15, 16 d.	09-17 val.
Stračiūnų k. KT Lp-416 Leipalingio sen.	gruodžio 14 d.	09-17 val.
Raigardo g. nelyginiai 23, 27, 33-49 n., 64 n., Rūtų g. lyginiai 12-36 n., 25 n. SB "Raigardas" KT Dr-219	gruodžio 14 d.	10-15 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel.1802 arba internete [www.rst.lt](http://www.rst.lt)



„M.K.Čiurlionio krašto meno žmonės“

„DRUSKONIO“ RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS,  
RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDO

## Šokių studijai „Rock-rock“ – jau dvidešimt

Praėjusį savaitgalį, lapkričio 28-ąją, šokių studija „Rock-rock“ šventė savo klubo 20-metį. „Mes tai pasenome, o mūsų vadovė – absoliučiai ne“, - juokavo klubo senbuviai, girdami savo jaunatvišką vadovę Birutę Levanaitienę.

## Vadovė - maksimalistė

Klube „Soho“ vykusiame renginyje pasirodė jaunieji šokėjai ir šokė, kaip profesiją, pasirinkę „Rock-rock“ studijos auklėtiniai. Šventėje dalyvavo ir žymusis choreografas Jurijus Smoriginas, pasveikinęs su jubiliumi savo kolegę bei gerą bičiulę Birutę Levanaitienę.

Kiek per du dešimtmečius į pasaulį išleista šokių pamilusių jaunųjų druskininkiečių? „Rock-rock“ vadovė B.Levanaitienė teigia tokios statistikos nevedusi. „Dirbu ne kiekybei, o kokybei“, - nedaugžodžiauja Birutė. Studijos „Rock-rock“ vadovė, šimtus vaikų išmokusią šokio meno, buvo įvertinta 2006-aisiais Kultūros puoselėtojo premija už aktyvų ir kūrybingą darbą kultūros bei meno srityje, puoselėjant bei ugdati Druskininkų bendruomenės tradicijas, organizuojant kultūrinius renginius. „Dirbdama negalvoji apie apdovanojimus. Kai darai tai, kas patinka, kai matai, jog ir kitiems gražūs tavo darbo rezultatai, o veikla suteikia žiūrovams malonumą, - tai yra geriausias įvertinimas“, - sako B.Levanaitienė.

O kaip vadovę vertina patys jos auklėtiniai? „Ji – pati geriausia. Reikli, daug reikalaujanti, bet labai geros širdies. Mūsų vadovė – maksimalistė: jeigu šokti, tai tik gerai“, - sako „Rock-rock“ šokėjai.

## Šokis liko tik hobis

Birutė – tikra žemaitė. Gimė Klaipėdoje, augo Nidoje. Ten baigė vidurinę mokyklą. Ir nuolat šoko pramoginius šokius. Dalyvaudavo įvairiausiuose šokių konkursuose. Šokiai – didžiulė aistra, o specialybę mergina pasirinko labai žemišką, -



išstojo į matematiką tuometiniame Pedagoginiame institute. Prasidėjus studijoms, šokiai liko tik hobis. „Šiek tiek šokau ir studijuodama, bet ten nebuvo pramoginių šokių grupės. Teko šokti šiuolaikinius šokius“, - pasakoja ji. Baigusi institutą, paskyrimą gavo į Varėnos rajoną, Rudnios internatinę mokyklą. Ten pat atlikdama praktiką, mergina susipažino su būsimu vyru Vaidotu. Netrukus jauna šeima atsikraustė gyventi į Druskininkus. Birutė rado matematikos-informatikos mokytojos darbą Senamiesčio vidurinėje mokykloje. „Patiko, negalėjau skųstis. Tik tais laikais mokykla dar kompiuterių neturėjo. Informatikos dėstymas buvo daugiau „popierinis“. O kai mokykloje atsirado kompiuteriai, pajutau, kad šiai specialybei teks atiduoti visą save. Jau buvau įkūrusi šokių studiją, tad teko rinktis. Ir meilė šokiams nugalėjo“, - šypsosi Birutė. „Darbo specifika dirbant su mažiukais, su paaugliais ir vyresniaisiais yra vis kitokia. Nuolat mąstau ir mokausi“, - pripažįsta Birutė, baigusi šokio pedagogikos studijas Vilniaus kolegijoje.

## Šokis – tai gyvenimas

Abu Birutės sūnūs pramoginius šokius šoka nuo pradinių klasių. „Manau, kad vaikams ne

rezultatai svarbiausia, o veikla ir užimtumas. Protingiausia juos skatinti ir palaikyti. Mat šokiai labai lavina žmogų – jo ištvermę, muzikalumą, formuoja kūną, plečia akiratį, moko bendrauti ir t.t.“

Birutės auklėtiniai per šiuos metus dalyvavo daugybėje konkursų: „Jų buvo tiek daug, kad sunku net ir išvardinti. Vienas iš svarbesnių - atviras Baltijos jaunimo čempionatas, tarptautinės varžybos Slovakijoje, Lenkijoje, Ukrainoje“. „Studijoje „Rock-rock“ dabar šoka apie 50 vaikų – jauniausiam 4, vyriausiam – 16 metų. Yra ir šokančių senjorų grupė.“

Birutė neliūdi, kai baigę mokyklą vaikai kelia sparnus ir iš jos studijos: „Žinau, kad jie turi eiti toliau. Toks jau gyvenimas. Bet smagu, kai pajunti, kad iškiepiai jiems meilė šokiui ir grožiui, kuri liks visam laikui. Džiugina širdį, kai paprašius padėti organizuojant renginius, buvę auklėtiniai bet kada atskuba namo į repeticijas“. Jos studijos šokėjai per du dešimtmečius repetavo beveik visose kurorto salėse. „Dabar „prigijom“ „Saulės“ pagrindinėje mokykloje. Darbo sąlygomis esame patenkinti, - šypsosi vadovė. „Tai mano gyvenimas, hobis, smagumas, prasmė“, - apie šokių studiją sako B.Levanaitienė. „Druskonio“ inf.



## „Nebeturiu jokių baimių“, -

- šypsosi konkurso „Lietuvos ponina 2010“ dalyvė iš Druskininkų Jurgita Trimbelienė.

Praėjusį penktadienį, lapkričio 26-ąją, Kaune vykusiame renginyje 33 metų druskininkietė nepavyko laimėti titulu, tačiau moteris dėl to nenusimena: „Konkurse dalyvavau ne dėl karūnų ir juostų. Didžioji dauguma konkursančių atėjo čia trumpam pailsėti nuo kasdienybės, smagiai praleisti laiką, pabūti dėmesio centre. Visos moterys buvome tarsi viena draugiška šeima. Buvo tikrai smagu. Renginiu nenusivyliau“. Jurgita, su vyru Sauliumi auginanti šešiolikos metų dvynukus – sūnų Mantą ir dukrą Kamilę, tokio pobūdžio konkurse dalyvavo pirmą kartą.

Trečią kartą šalyje surengtame žvausios šalies moters konkurse triumfavo vyriausia renginio dalyvė iš Birštono, 43 metų Ilona Aksenavičienė. Devynias konkurentes už nugaros palikusiai nugalėtojai atiteko kelionė į Paryžių ir originalus kaklo papuošalas iš sidabro.

Renginis, kurį jo organizatoriai pavadino „Klasikos verpetuose“, prasidėjo visų dešimties dalyvių pristatymu. Visoms pretendentėms buvo užduoti klausimai, susiję su garsių operų ar operėčių libretų temomis. Po prisistatymo moterys ant scenos žengė pasipuošusios prabangiais dizainerės Jurgitos Statkauskaitės sukurtais apatiniais drabužiais. Jurgitai Trimbelienei, bene geriausios figūros savininkei, teko tikros gundytojos vaidmuo: druskininkietė buvo parinktas trumputis nėrinių rūbas, išryškinęs konkurso dalyvės privalumus – gražias ilgias kojas.

Parodyti geriausias savo sugebėjimus bei talentus kandidatės galėjo antroje renginio dalyke – talentų konkurse. Druskininkietė pasirodė kartu su šešiolikmete dukterimi. Abi jos dainavo Jurgos Šeduikytės dainą ir sulaukė tikrų publikos ovacijų. „Stebėjau žiūrovų geranoriškumu. Publika mane labai palaikė. Kai scenoje visi išvydo mano Kamilę, salė net suošė: nesitikėjo, kad turiu tokią didelę gražuolę“, - juokavo Jurgita.

„Vien tik pasirodyti scenoje yra talentas“, - dalyvės gyrė konkurso komisijos nario pareigas ėjęs televizi-



jos laidų vedėjas, druskininkietis Vitalijus Cololo. Jam pritarė ir Jurgita: „Esu pasitikinti savimi, bet kai reikia išeiti į sceną tūkstančio žmonių aki-vaizdoje, patikėkite, keliai pradeda linkti“.

Paklausta apie konkurso rezultatus ir gandus, jog grožio titulai atiteko ne toms, kurios iš tiesų buvo vertos, Jurgita diplomatiškai išsisuka nuo tiesaus atsakymo: „Palikime tai komisijos sąžinei“. Konkurse „Lietuvos ponina 2010“ daugelį juostų susižlavė kaunietės, o druskininkietės pažįstami, išgirde, jog Jurgita liko be apdovanojimų, negalėjo tuo patikėti. „Bet aš dėl to nesijaudinu. Važiavau į konkursą išbandyti savęs, gauti naujų žinių, kitokios patirties“, - sako J. Trimbelienė.

Jurgitą į Kauno valstybinėje filharmonijoje vykusį renginį lydėjo visas autobusas druskininkiečių: jos draugų ir artimųjų.

„Druskonio“ inf.

**KVIEČIAME APSILANKYTI!**  
Nauja rūbų ir batų  
išparduotuvė visai šeimai  
**UP&GO**  
Vokiška kokybė už gerą kainą!  
Čiurlionio g. 50, Druskininkai  
(Mini Maxima 3a.)

## Karolis su Rita – finišo link

Mielieji, jūsų balso labai reikia per LNK televiziją šeštadienio vakarais transliuojamo šokių projekto „Kviečiu šokti“ dalyviui – 21 metų druskininkiečiui Karoliui Levanaičiui. Profesionalus šokėjas šiame projekte dalyvauja su karate čempione, 22 metų Rita Pivoriūnaite. Atsisveikinę su projektu, Karolis su Rita praėjusį šeštadienį komisijos valia vėl sugrįžo į šokių aikštelę, todėl druskininkiečių parama jiems dabar kaip niekad reikalinga kelyje į finišo tiesiąją. Nepa-



mirškite balsuoti už savo šokančią porą šeštadieniais nuo 19 val. per LNK!  
„Druskonio“ inf.